
【DOMO NET 愛知・岐阜版】エリア別 応募推移

愛知・岐阜 エリア別 2022年10月作成

名古屋市 中区 2p 中村区 3p 中川区 4p

熱田区 5p 港区 6p 西区 7p

北区 8p 東区 9p 千種区 10p

昭和区 11p 瑞穂区 12p 南区 13p

守山区 14p 名東区 15p 天白区 16p

緑区 17p

尾張地区 18p 一宮市 19p 春日井市 20p 小牧市 21p

稲沢市 22p 長久手市 23p

三河地区 24p 岡崎市 25p 刈谷市 26p 豊田市 27p

安城市 28p 西尾市 29p 豊橋市 30p

豊川市 31p

知多地区 知多地区 32p

岐阜県 33p 岐阜地区 34p 西濃地区 35p 中濃地区 36p

東濃地区 37p 飛騨地区 38p

※各シート内の数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相

対値です
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【DOMO NET 愛知・岐阜版】エリア別 応募推移  

中区  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 0.90 1.01 0.80 1.01 2022 12/27 1.27 0.74 0.74 0.69 0.37 0.53 0.37

7/5 0.74 0.69 1.06 0.90 0.80 1.01 0.58 1/3 0.48 0.32 1.27 0.85 0.80 0.69 0.21

7/12 1.43 0.85 0.69 1.01 0.90 0.85 0.69 1/10 0.90 1.80 1.11 1.17 1.01 0.58 0.74

7/19 1.43 0.64 0.58 1.27 0.53 1.06 0.64 1/17 1.06 1.27 1.49 1.22 0.74 0.74 0.90

7/26 1.17 0.85 1.06 1.06 1.06 2.02 1.91 1/24 1.11 1.38 1.64 1.17 1.01 1.54 0.80

8/2 1.59 1.22 1.01 1.91 1.38 1.22 1.01 1/31 1.06 1.01 1.22 1.33 1.33 0.48 0.48

8/9 1.59 1.70 1.11 0.90 0.74 0.85 1.38 2/7 0.74 1.22 1.33 0.90 1.38 0.58 0.64

8/16 1.49 1.80 1.70 2.12 1.43 0.95 0.90 2/14 1.38 0.90 1.22 1.43 1.01 0.90 0.74

8/23 1.64 1.80 1.75 1.43 1.59 0.95 1.22 2/21 0.69 0.80 1.01 1.11 0.95 0.69 0.48

8/30 1.75 1.38 1.17 1.27 1.17 0.85 1.01 2/28 0.74 1.33 1.80 1.64 1.43 0.80 1.01

9/6 1.01 1.01 1.59 1.43 0.69 0.85 1.06 3/7 1.49 0.95 1.54 1.17 1.06 0.80 0.69

9/13 1.38 2.12 1.70 1.33 1.38 0.80 0.80 3/14 1.38 1.27 1.54 1.49 1.17 1.06 0.69

9/20 0.58 1.33 1.33 1.06 1.11 0.85 1.22 3/21 0.90 1.86 1.33 1.54 1.06 1.22 1.33

9/27 1.43 0.90 0.74 0.85 0.95 0.69 0.37 3/28 1.17 1.11 1.06 1.27 1.22 0.74 0.74

10/4 0.95 0.80 1.33 0.85 0.69 0.69 0.74 4/4 0.95 1.17 1.33 1.22 1.06 0.69 0.53

10/11 1.17 1.38 1.17 1.17 0.95 0.42 0.42 4/11 1.43 0.85 1.06 0.80 1.11 0.58 0.64

10/18 1.22 0.42 1.22 0.90 1.01 0.95 0.58 4/18 1.54 0.64 1.27 1.06 0.85 0.58 0.69

10/25 1.49 1.22 1.33 1.22 1.06 0.90 0.58 4/25 1.11 0.74 0.85 1.17 1.38 1.49 1.06

11/1 1.11 1.06 1.54 0.95 1.22 1.54 0.74 5/2 0.85 0.80 0.64 0.69 0.69 0.80 0.53

11/8 1.64 1.33 1.33 1.01 1.64 2.02 0.58 5/9 1.17 0.69 1.06 0.64 0.95 0.74 0.53

11/15 1.27 1.11 1.43 1.06 1.43 0.69 0.80 5/16 0.69 0.80 0.95 0.85 1.27 0.58 0.37

11/22 0.69 0.95 1.22 1.27 1.01 0.58 0.32 5/23 1.11 0.58 0.48 1.17 0.74 0.69 0.69

11/29 1.27 0.95 1.33 1.01 0.95 0.74 0.85 5/30 0.90 0.69 1.11 0.90 1.06 0.64 0.74

12/6 1.22 0.90 1.01 1.11 1.17 0.74 0.58 6/6 1.54 1.27 0.69 0.90 0.80 0.69 0.64

12/13 1.27 1.43 1.11 0.80 0.53 0.58 0.48 6/13 1.01 0.80 0.69 1.01 1.06 0.58 0.48

12/20 0.69 1.06 1.27 0.74 0.64 0.64 0.37 6/20 1.01 0.90 1.06 1.11 0.64 0.69 0.80

6/27 0.64 0.48 1.06 0.85
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【DOMO NET 愛知・岐阜版】エリア別 応募推移  

中村区  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 1.58 1.13 0.91 0.83 2022 12/27 0.53 1.28 0.38 0.45 0.75 0.30 0.98

7/5 0.91 1.81 1.81 1.28 1.06 0.45 0.68 1/3 0.68 0.38 0.68 1.13 1.58 0.98 1.21

7/12 1.43 1.28 0.60 0.68 0.91 1.58 1.43 1/10 0.75 1.06 0.98 1.13 0.38 0.60 0.30

7/19 1.43 0.53 0.60 0.75 0.60 0.38 0.83 1/17 0.68 0.98 0.98 1.06 0.68 0.53 0.68

7/26 0.98 1.06 0.91 0.83 0.83 0.68 0.60 1/24 0.60 0.83 1.21 1.13 0.60 0.83 0.23

8/2 1.51 1.21 1.58 0.91 1.28 0.91 0.75 1/31 0.91 0.91 0.83 0.98 0.53 0.53 0.38

8/9 1.28 1.13 1.21 0.83 0.98 0.91 0.23 2/7 0.98 1.06 1.06 0.83 0.53 0.45 0.53

8/16 1.66 1.36 1.73 0.53 1.36 0.98 0.45 2/14 0.98 1.28 1.73 1.73 1.13 0.83 1.13

8/23 0.75 0.60 1.66 1.28 1.43 1.21 0.38 2/21 1.51 1.28 0.45 0.91 1.13 0.68 1.06

8/30 1.13 0.68 1.21 1.36 1.06 1.36 0.75 2/28 1.43 1.21 1.51 1.28 1.06 0.68 0.60

9/6 1.21 1.13 1.21 1.28 1.51 1.13 0.91 3/7 0.60 0.53 0.68 0.75 0.60 0.83 0.53

9/13 0.60 1.13 1.96 1.13 1.36 0.83 0.83 3/14 1.28 0.83 1.21 1.51 1.21 1.13 0.75

9/20 0.68 0.91 1.06 1.66 1.81 0.98 1.21 3/21 0.60 1.43 1.21 1.28 0.45 1.06 0.83

9/27 1.21 0.98 1.36 1.21 0.75 0.68 0.23 3/28 0.91 1.21 1.51 1.43 0.75 1.36 0.45

10/4 0.83 0.68 1.21 1.81 1.06 0.98 1.21 4/4 1.43 1.66 2.11 1.06 1.51 0.75 1.43

10/11 1.13 1.28 1.13 1.13 0.75 0.23 0.68 4/11 1.43 1.96 1.28 1.81 1.21 1.21 0.91

10/18 0.38 0.60 0.75 0.91 1.06 0.53 0.53 4/18 1.43 1.43 1.06 1.58 1.43 1.28 1.06

10/25 0.98 1.06 1.58 1.51 1.21 1.51 0.83 4/25 1.36 1.06 1.06 1.28 0.98 0.91 0.68

11/1 1.21 0.60 1.13 1.73 1.28 0.98 1.06 5/2 0.68 0.60 0.68 0.68 1.66 0.75 0.68

11/8 1.66 1.13 0.75 0.68 1.89 0.91 0.75 5/9 1.36 1.51 1.21 1.36 1.89 0.75 1.13

11/15 0.75 0.38 0.38 1.43 1.81 1.13 0.91 5/16 1.06 1.66 1.21 1.36 1.06 0.45 0.68

11/22 0.75 1.28 1.51 1.81 0.75 1.51 0.98 5/23 0.91 1.21 0.83 0.83 0.91 0.60 0.75

11/29 1.06 1.43 1.43 1.43 1.13 1.13 1.13 5/30 1.13 0.98 0.98 0.75 0.98 0.75 0.98

12/6 1.21 0.45 1.36 0.91 1.36 0.98 1.21 6/6 1.13 1.51 1.06 1.13 1.66 0.98 0.98

12/13 1.06 1.28 1.21 0.98 1.51 0.60 0.53 6/13 1.21 1.06 0.91 0.53 1.13 0.98 0.53

12/20 0.83 0.98 1.06 0.60 0.45 0.00 0.23 6/20 1.21 1.36 1.13 1.21 0.68 0.60 0.91

6/27 0.98 0.53 0.75 0.83
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【DOMO NET 愛知・岐阜版】エリア別 応募推移  

中川区  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 1.76 1.76 0.22 0.88 2022 12/27 0.22 0.22 0.44 0.44 0.22 0.22 0.44

7/5 1.10 1.54 1.10 1.10 1.76 1.32 0.44 1/3 0.88 0.00 0.44 1.32 1.32 0.88 0.44

7/12 0.66 1.32 0.88 1.32 1.99 1.99 0.66 1/10 0.44 1.54 0.66 0.88 0.44 0.22 0.66

7/19 1.76 1.10 0.22 0.44 0.44 1.10 0.44 1/17 1.10 0.66 0.88 0.22 1.32 1.32 1.10

7/26 0.22 1.10 0.66 1.10 0.88 1.10 1.76 1/24 0.88 0.88 0.88 1.10 0.22 0.44 0.66

8/2 0.44 0.88 0.66 0.44 1.10 1.10 1.54 1/31 0.88 1.32 1.10 0.66 0.44 1.32 0.22

8/9 1.32 0.44 1.76 0.44 0.88 1.10 1.76 2/7 0.88 0.22 0.88 0.44 0.66 0.00 0.00

8/16 2.43 1.10 0.66 1.10 1.54 0.44 1.10 2/14 0.22 1.32 1.10 1.32 0.44 0.88 0.22

8/23 1.32 0.44 1.32 1.10 1.32 0.66 0.88 2/21 0.66 0.44 0.66 1.32 1.32 1.10 0.66

8/30 1.32 1.10 1.32 1.54 1.10 0.88 0.00 2/28 1.32 0.88 3.09 1.76 0.88 0.44 1.76

9/6 0.44 0.88 2.43 1.10 0.88 0.44 0.22 3/7 0.88 0.88 1.10 0.22 0.88 1.32 1.10

9/13 0.66 1.10 1.32 1.32 1.99 1.76 1.32 3/14 0.66 1.76 0.66 1.32 0.44 1.32 0.66

9/20 0.66 1.32 1.54 1.54 2.43 1.32 1.54 3/21 1.32 2.43 0.66 0.66 1.32 1.10 0.66

9/27 1.32 2.21 1.32 0.00 0.88 0.44 1.32 3/28 0.66 1.54 0.22 1.76 2.65 1.32 0.88

10/4 1.32 0.88 0.66 0.66 0.88 0.88 0.88 4/4 1.10 0.88 1.54 0.88 1.32 2.21 0.88

10/11 1.54 0.88 1.76 1.32 1.10 1.32 0.66 4/11 1.99 0.66 1.32 1.54 1.54 0.66 1.10

10/18 1.10 0.88 1.76 0.22 0.88 0.44 0.88 4/18 0.88 1.54 1.54 1.76 0.66 0.44 0.00

10/25 1.10 0.44 1.32 0.44 1.10 0.22 0.22 4/25 0.44 0.88 2.21 0.44 0.88 1.10 0.88

11/1 0.88 1.32 1.32 1.54 1.10 0.44 0.66 5/2 0.88 0.88 0.88 0.00 0.44 0.66 0.88

11/8 0.88 0.44 2.21 0.88 1.32 0.88 0.88 5/9 1.10 1.10 0.66 0.66 0.66 1.99 0.88

11/15 1.32 1.32 1.32 1.10 0.44 0.88 1.10 5/16 1.10 0.88 0.88 1.10 1.99 0.88 0.66

11/22 0.88 0.88 0.44 0.66 1.76 0.22 0.88 5/23 1.54 1.99 0.66 1.32 1.99 1.54 1.32

11/29 0.88 1.54 1.10 1.76 0.88 0.44 0.44 5/30 1.76 2.43 2.43 2.43 1.76 1.32 0.44

12/6 0.88 1.54 0.66 1.32 1.32 0.44 0.44 6/6 3.31 2.43 1.54 1.54 0.88 0.66 1.32

12/13 0.22 1.32 0.66 1.32 0.00 0.44 0.22 6/13 0.22 2.21 2.43 1.10 0.66 1.10 0.44

12/20 0.88 1.99 1.76 0.22 1.54 0.44 0.44 6/20 0.88 1.32 0.22 0.44 1.10 0.22 1.10

6/27 1.10 0.66 0.88 0.88
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【DOMO NET 愛知・岐阜版】エリア別 応募推移  

熱田区  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 1.28 0.32 0.64 0.32 2022 12/27 1.93 1.28 0.00 0.96 0.32 0.32 0.32

7/5 0.32 0.96 1.28 0.64 0.96 1.93 0.32 1/3 0.64 0.00 0.32 0.32 1.60 0.96 0.96

7/12 1.60 2.25 0.96 1.93 0.32 0.96 0.96 1/10 0.96 1.60 0.96 0.64 1.60 0.00 0.32

7/19 2.25 1.60 0.64 1.28 0.64 0.64 0.96 1/17 0.64 0.96 0.00 1.28 0.32 0.96 1.60

7/26 0.64 2.89 1.93 0.32 1.60 3.53 0.64 1/24 0.64 1.60 0.64 1.28 0.32 0.64 0.96

8/2 2.25 0.64 1.28 1.93 1.93 1.28 0.96 1/31 0.96 0.64 0.64 0.32 0.00 0.96 0.32

8/9 1.28 0.64 1.60 0.64 0.96 0.00 2.25 2/7 0.96 0.64 1.93 0.32 1.93 1.93 2.25

8/16 1.28 0.32 1.60 1.28 0.32 1.28 1.28 2/14 1.93 0.00 0.64 1.60 0.64 1.60 0.64

8/23 1.60 0.32 0.96 2.25 0.64 0.96 0.96 2/21 0.32 0.32 0.96 1.28 0.96 0.96 1.93

8/30 2.25 0.32 0.96 1.28 3.21 0.96 0.32 2/28 0.96 0.32 2.25 1.28 0.96 0.32 0.00

9/6 0.64 1.28 1.60 1.28 0.32 0.64 1.60 3/7 1.60 0.00 0.96 0.32 0.64 1.28 0.32

9/13 1.28 1.28 1.28 1.93 0.96 0.96 0.32 3/14 1.60 0.64 0.96 1.93 0.32 0.64 0.96

9/20 0.00 0.32 0.64 0.96 1.60 0.00 1.28 3/21 1.60 1.28 0.00 0.32 0.96 1.28 1.28

9/27 1.93 0.96 0.64 0.32 1.28 0.32 0.32 3/28 1.60 0.96 0.32 1.28 0.00 0.64 0.32

10/4 0.00 0.32 0.32 0.96 1.93 0.32 2.25 4/4 0.32 0.64 1.93 0.00 0.32 0.64 0.96

10/11 0.64 0.64 0.96 0.64 0.32 1.60 1.93 4/11 1.60 0.32 0.00 1.93 0.64 1.28 0.64

10/18 0.00 0.32 1.60 1.93 1.28 0.64 0.64 4/18 0.96 0.96 0.96 0.32 0.64 0.32 0.32

10/25 0.00 0.64 0.96 1.60 0.64 0.32 1.28 4/25 0.00 1.28 1.28 0.64 1.28 0.64 0.96

11/1 0.96 0.64 0.64 0.00 0.00 0.96 1.28 5/2 0.64 0.96 0.00 0.64 0.00 0.64 0.32

11/8 0.64 1.93 1.93 0.96 1.93 0.64 0.96 5/9 2.25 1.60 1.28 1.93 1.28 1.60 0.00

11/15 1.28 0.64 0.64 0.64 0.96 0.32 2.25 5/16 1.93 0.96 0.32 1.28 1.28 0.32 0.32

11/22 0.96 2.25 1.93 1.93 0.96 2.57 1.28 5/23 1.93 0.64 1.28 0.64 0.64 0.32 2.25

11/29 0.64 1.60 2.25 2.57 1.60 1.93 1.28 5/30 2.25 2.25 1.28 0.96 2.25 1.60 0.32

12/6 1.28 2.25 1.28 1.60 1.28 0.64 0.64 6/6 3.53 1.28 1.93 1.60 0.96 0.32 0.96

12/13 0.32 1.93 0.64 2.89 1.60 2.57 0.96 6/13 0.64 1.60 2.25 0.32 0.00 0.96 0.96

12/20 1.93 0.64 0.96 1.60 0.64 0.64 0.00 6/20 0.32 0.96 0.32 0.32 1.28 0.32 0.96

6/27 1.60 0.64 0.64 0.00
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【DOMO NET 愛知・岐阜版】エリア別 応募推移  

港区  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 0.87 1.25 1.37 0.37 2022 12/27 0.75 1.12 0.50 0.12 0.62 0.37 1.25

7/5 0.87 1.25 1.25 2.12 0.87 1.37 1.25 1/3 0.87 1.25 2.24 1.62 1.50 2.00 0.50

7/12 2.37 1.50 1.00 1.00 1.12 1.00 0.37 1/10 0.87 1.37 1.25 0.75 1.25 0.62 0.62

7/19 0.75 0.50 0.25 1.00 0.25 0.87 0.62 1/17 0.87 0.62 1.12 0.75 0.62 1.37 1.37

7/26 0.37 0.50 0.75 0.25 1.37 1.00 0.37 1/24 0.37 0.37 0.62 0.75 0.75 0.87 1.00

8/2 0.75 0.62 1.12 0.62 0.75 0.75 1.37 1/31 0.75 1.12 1.75 1.00 0.62 1.25 0.62

8/9 0.50 0.87 0.25 0.37 1.12 0.75 0.37 2/7 0.87 1.12 0.50 0.87 1.50 0.62 0.37

8/16 1.00 1.00 1.37 0.87 0.37 0.75 0.62 2/14 2.37 2.24 2.12 1.62 1.50 2.12 1.25

8/23 0.50 1.25 0.75 0.37 1.50 0.50 0.87 2/21 0.87 0.87 1.25 2.00 1.62 0.12 1.12

8/30 1.12 0.62 0.87 1.50 1.12 0.87 0.50 2/28 1.12 0.75 2.24 1.62 1.25 1.00 0.75

9/6 0.50 1.75 1.25 0.87 0.87 1.12 0.62 3/7 0.75 1.00 1.37 1.00 0.50 0.50 0.62

9/13 1.87 1.12 1.25 0.37 1.50 0.87 1.62 3/14 1.62 0.37 0.62 0.87 0.75 1.25 0.50

9/20 0.62 1.00 1.75 1.25 1.87 0.75 1.62 3/21 0.62 1.37 0.62 0.75 0.62 0.75 0.37

9/27 2.00 0.87 0.87 1.25 1.12 0.75 0.62 3/28 1.62 0.87 0.62 1.00 0.62 0.62 0.75

10/4 0.62 0.62 0.37 1.12 1.00 0.25 1.12 4/4 1.25 1.12 0.75 0.87 1.12 1.12 0.87

10/11 0.62 1.37 1.37 1.75 0.75 0.75 0.75 4/11 1.87 1.62 1.37 1.00 0.50 1.25 0.87

10/18 0.75 0.50 1.62 1.00 1.12 0.50 1.00 4/18 1.12 1.12 1.62 1.50 0.37 0.87 1.12

10/25 1.00 1.25 0.62 1.12 0.75 0.25 0.37 4/25 0.87 1.75 1.62 1.25 1.25 1.25 0.50

11/1 1.25 1.00 0.87 1.37 1.00 0.25 1.00 5/2 1.25 1.37 0.87 0.25 1.75 0.50 1.50

11/8 0.50 1.00 1.62 0.75 1.12 0.12 0.75 5/9 2.00 1.62 1.75 1.12 0.50 1.12 1.50

11/15 0.87 0.75 0.62 0.75 0.87 1.25 1.37 5/16 2.12 1.37 1.37 1.12 1.00 0.75 1.12

11/22 0.62 1.25 1.25 1.12 1.00 0.62 0.25 5/23 1.62 1.75 1.12 1.12 1.00 0.50 0.87

11/29 0.75 0.87 0.87 1.37 1.37 0.75 0.37 5/30 1.50 1.12 2.37 1.25 1.25 1.50 0.87

12/6 0.62 1.37 0.62 2.12 1.00 1.00 0.62 6/6 1.87 1.75 1.87 0.87 2.00 0.50 0.37

12/13 0.87 1.12 0.50 0.62 1.00 0.50 0.87 6/13 0.50 1.62 1.62 0.50 1.62 1.50 0.75

12/20 1.62 0.37 1.75 0.87 0.37 1.00 0.50 6/20 1.25 1.50 1.12 1.25 1.37 0.62 1.50

6/27 1.37 1.00 1.50 1.25
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【DOMO NET 愛知・岐阜版】エリア別 応募推移  

西区  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 0.26 0.78 1.04 2.09 2022 12/27 0.52 0.52 0.52 0.26 0.52 0.26 1.04

7/5 2.35 2.09 1.57 1.57 1.57 0.78 0.00 1/3 1.83 1.04 0.52 0.26 1.57 0.52 0.52

7/12 1.31 0.52 2.35 1.83 1.04 4.96 3.13 1/10 0.52 1.31 1.04 0.52 0.78 0.00 0.26

7/19 1.83 2.61 1.57 1.83 0.78 0.78 0.52 1/17 0.26 0.26 0.52 0.52 0.78 0.52 0.00

7/26 0.78 1.31 0.78 1.31 0.26 0.52 0.26 1/24 1.04 2.35 2.09 1.83 0.26 0.00 0.52

8/2 0.52 0.78 0.78 2.09 1.57 1.31 0.78 1/31 1.04 1.83 1.31 0.78 0.26 0.00 0.00

8/9 2.35 0.26 0.00 0.26 1.31 0.00 1.31 2/7 0.00 0.00 0.26 0.00 0.52 0.78 0.26

8/16 1.31 0.52 1.04 1.04 1.31 1.31 1.57 2/14 1.57 0.26 0.52 1.57 0.52 0.52 0.00

8/23 1.83 1.31 1.04 1.31 2.09 1.31 0.26 2/21 0.78 0.78 0.26 0.26 0.26 0.52 1.57

8/30 1.04 1.83 0.52 1.57 0.78 0.52 0.26 2/28 0.52 0.78 3.39 1.83 1.04 0.78 0.78

9/6 1.31 0.52 1.31 1.04 1.57 0.52 1.04 3/7 1.04 0.26 1.83 1.31 0.52 2.35 0.26

9/13 1.31 2.09 0.78 1.83 1.04 0.26 1.04 3/14 0.78 0.00 1.31 1.57 1.31 1.31 1.57

9/20 0.52 1.57 1.31 1.57 2.35 1.31 0.78 3/21 1.31 1.04 0.52 0.78 1.04 1.31 1.04

9/27 2.35 1.04 1.57 0.78 2.35 0.78 0.78 3/28 0.52 1.31 0.26 1.83 0.00 1.04 1.83

10/4 0.52 1.04 1.31 1.83 3.13 1.57 2.87 4/4 1.57 0.26 2.09 0.78 1.04 1.04 0.26

10/11 1.57 1.31 1.04 1.04 1.04 0.78 0.26 4/11 1.31 0.52 1.04 1.04 0.52 0.78 1.57

10/18 1.31 1.57 1.83 1.57 1.83 0.78 0.78 4/18 0.78 0.52 2.35 0.78 1.31 0.26 0.26

10/25 2.35 1.04 1.04 0.52 1.04 0.52 0.00 4/25 1.83 0.52 1.31 1.83 0.52 0.26 0.26

11/1 0.52 0.78 0.78 0.26 0.52 0.78 0.26 5/2 0.52 0.26 0.26 0.26 0.52 0.52 0.26

11/8 0.52 1.04 2.35 0.78 1.04 1.31 0.78 5/9 1.57 0.52 0.78 1.04 1.57 2.09 1.04

11/15 1.31 0.26 0.78 0.00 1.31 0.78 2.09 5/16 1.57 1.31 1.04 1.57 1.04 0.00 0.52

11/22 0.26 1.57 0.78 1.57 1.31 0.52 0.78 5/23 2.09 2.35 1.04 1.31 1.83 0.52 0.78

11/29 1.04 0.78 1.04 1.57 1.57 0.52 0.26 5/30 1.83 1.31 1.31 0.52 1.04 1.04 0.26

12/6 1.57 0.26 1.04 0.78 0.78 1.04 0.52 6/6 2.61 1.57 0.78 1.57 1.04 1.31 0.78

12/13 1.04 1.83 0.52 0.52 0.78 1.31 0.52 6/13 1.04 1.83 1.31 0.78 0.78 1.31 0.00

12/20 2.09 0.78 1.31 1.04 1.57 0.52 0.52 6/20 1.31 0.78 0.78 0.52 1.31 0.78 0.26

6/27 1.04 0.26 0.78 0.26
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【DOMO NET 愛知・岐阜版】エリア別 応募推移  

北区  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 1.42 1.42 1.42 2.13 2022 12/27 0.71 0.35 0.71 0.35 1.06 0.35 1.06

7/5 2.83 1.77 0.71 0.71 0.35 0.00 1.42 1/3 0.71 0.35 0.35 0.35 0.71 0.00 1.06

7/12 1.06 0.00 0.71 1.06 0.00 1.77 0.35 1/10 0.35 1.06 0.35 0.71 0.71 0.00 0.35

7/19 1.77 0.00 1.06 0.35 1.06 0.00 0.00 1/17 0.71 0.35 0.35 0.71 0.00 0.71 0.35

7/26 0.35 1.42 1.42 0.35 1.06 0.00 1.06 1/24 0.00 0.35 0.35 0.71 1.06 0.00 0.35

8/2 1.77 0.71 0.71 2.83 1.06 0.35 0.71 1/31 0.35 0.71 1.06 0.71 0.35 0.35 0.00

8/9 0.71 1.06 1.06 0.35 0.35 0.71 1.42 2/7 1.06 0.35 0.35 0.00 0.00 0.35 0.00

8/16 0.71 1.42 1.42 1.77 1.77 1.06 0.35 2/14 1.42 0.00 0.35 1.77 0.35 1.06 0.35

8/23 0.71 1.77 2.13 1.06 0.35 0.71 1.77 2/21 0.35 0.71 0.00 0.35 0.71 0.35 1.42

8/30 1.42 1.06 1.42 0.71 0.71 1.06 0.71 2/28 0.00 0.35 2.48 1.42 1.77 0.71 0.00

9/6 1.06 1.77 2.13 1.42 1.06 1.42 1.06 3/7 0.71 0.35 1.77 0.71 0.35 1.06 0.00

9/13 1.42 1.77 0.35 0.71 1.42 0.35 0.71 3/14 1.06 1.06 0.71 2.48 1.42 2.48 0.71

9/20 0.35 1.77 0.71 0.71 2.13 0.71 1.06 3/21 1.77 1.77 1.06 1.42 0.71 1.06 1.06

9/27 1.77 0.35 2.13 1.42 1.06 2.13 1.06 3/28 1.06 1.77 1.06 1.77 0.71 2.13 1.42

10/4 1.42 1.06 2.83 1.06 1.06 2.13 1.42 4/4 2.13 1.77 3.19 0.71 3.54 2.83 0.35

10/11 1.77 2.13 0.71 1.77 0.35 0.35 0.71 4/11 1.77 1.06 0.71 2.83 1.42 1.06 1.06

10/18 0.71 2.48 1.06 1.42 1.06 1.42 0.71 4/18 1.06 0.71 2.13 1.42 1.42 0.00 0.71

10/25 0.00 0.35 0.35 1.42 1.06 0.00 0.35 4/25 1.42 1.77 1.42 0.35 0.00 0.71 0.71

11/1 0.71 0.71 0.71 0.71 1.06 0.71 0.71 5/2 0.35 0.35 0.71 0.71 1.77 1.77 1.06

11/8 2.13 1.42 1.77 0.35 1.42 0.71 0.71 5/9 1.06 1.42 1.42 1.42 1.77 0.35 1.06

11/15 0.71 0.35 0.35 1.06 1.77 1.06 2.48 5/16 2.13 1.06 1.06 1.77 0.71 0.71 0.35

11/22 1.06 1.42 1.06 0.71 1.77 0.71 1.06 5/23 1.42 2.13 0.71 1.06 0.35 1.77 1.42

11/29 0.71 2.48 1.42 2.48 1.42 0.35 1.06 5/30 2.48 2.13 1.42 2.48 1.77 1.42 2.48

12/6 1.06 1.42 0.35 1.77 0.71 0.71 0.71 6/6 3.54 1.77 1.77 1.06 2.13 0.35 1.06

12/13 0.71 1.42 1.06 0.35 0.35 0.71 0.00 6/13 0.35 0.71 2.48 0.35 0.35 1.42 0.35

12/20 0.35 0.35 1.06 0.00 1.06 0.71 0.00 6/20 1.42 1.42 1.42 0.00 1.42 0.00 0.71

6/27 1.06 0.35 1.06 0.71
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【DOMO NET 愛知・岐阜版】エリア別 応募推移  

東区  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 1.45 2.42 1.70 1.70 2022 12/27 1.70 1.70 0.48 0.48 0.97 0.73 0.73

7/5 1.70 1.70 1.70 0.48 0.48 0.73 0.73 1/3 0.97 0.48 0.73 0.97 0.97 0.48 0.48

7/12 2.18 1.21 1.21 0.97 1.21 4.60 1.45 1/10 0.24 0.97 1.21 1.21 0.48 0.24 0.97

7/19 3.15 0.97 0.73 1.21 0.24 0.73 0.24 1/17 1.45 0.48 0.24 0.97 0.24 0.73 0.24

7/26 1.70 1.45 0.24 1.21 0.73 1.70 1.45 1/24 0.48 0.73 0.73 1.21 1.21 0.48 0.48

8/2 0.73 0.97 1.94 0.73 1.70 0.97 0.73 1/31 1.45 0.97 0.73 0.48 0.00 0.00 0.73

8/9 0.48 0.97 1.45 0.24 0.97 0.24 1.21 2/7 0.48 0.24 0.97 0.97 0.73 0.97 0.97

8/16 0.73 1.45 0.97 0.73 0.97 0.48 0.97 2/14 1.21 0.24 0.48 0.97 1.45 1.21 0.24

8/23 0.73 0.48 0.73 0.48 0.73 0.73 0.24 2/21 0.97 0.00 0.00 0.00 0.48 0.24 0.73

8/30 0.97 0.97 0.73 0.97 1.21 0.73 0.48 2/28 1.21 1.45 3.63 2.67 2.18 1.21 0.24

9/6 0.73 0.97 1.21 1.94 1.21 0.97 1.70 3/7 0.48 0.73 0.97 0.97 0.73 2.18 1.94

9/13 0.24 0.73 0.73 1.94 0.97 0.48 1.21 3/14 1.21 1.70 0.48 2.67 1.70 2.18 1.45

9/20 0.73 2.18 1.21 1.21 1.94 0.73 1.21 3/21 1.94 1.45 2.18 1.21 0.48 1.21 0.73

9/27 1.21 0.97 1.70 1.21 1.45 2.67 1.45 3/28 1.45 0.48 1.21 0.97 1.70 1.70 0.73

10/4 3.39 1.21 3.15 3.39 1.45 1.94 1.21 4/4 2.18 0.97 2.42 0.97 0.73 2.18 1.45

10/11 2.67 2.67 0.24 1.21 0.73 1.45 0.24 4/11 2.18 0.73 1.21 0.48 1.45 2.18 0.97

10/18 1.45 1.45 1.94 1.45 0.97 0.48 0.00 4/18 1.45 0.97 3.39 0.73 0.48 0.00 0.48

10/25 0.48 1.21 0.97 0.97 0.73 0.00 1.21 4/25 0.24 1.45 0.97 0.73 0.73 0.73 0.24

11/1 0.48 0.97 0.24 0.48 0.48 0.24 0.48 5/2 0.24 0.97 1.45 0.48 1.45 1.21 0.48

11/8 0.48 0.73 0.24 0.73 1.21 0.97 0.73 5/9 1.21 0.97 1.21 1.45 1.94 1.94 0.73

11/15 0.73 1.21 1.94 0.73 0.48 0.97 1.70 5/16 1.45 0.48 0.48 0.73 0.97 0.48 0.48

11/22 0.73 0.97 0.24 0.73 0.73 0.48 0.24 5/23 0.73 1.94 0.73 0.24 0.24 1.21 1.21

11/29 0.97 2.18 1.45 1.94 1.21 0.73 0.48 5/30 0.73 1.45 0.97 0.48 0.97 0.73 0.24

12/6 0.97 0.73 0.73 1.21 0.00 0.48 0.97 6/6 2.67 1.21 0.73 0.24 0.97 0.24 0.48

12/13 0.73 0.97 1.21 0.48 0.73 0.73 0.24 6/13 0.73 0.97 2.18 0.48 0.00 0.97 0.48

12/20 1.21 0.73 0.48 0.73 1.21 0.73 0.97 6/20 0.73 0.73 0.48 0.73 1.21 0.00 0.73

6/27 0.73 0.24 1.21 0.24
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【DOMO NET 愛知・岐阜版】エリア別 応募推移  

千種区  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 0.37 0.56 0.74 0.93 2022 12/27 0.74 0.93 0.37 0.19 0.56 0.37 0.56

7/5 0.74 1.11 0.37 1.48 1.48 0.56 0.37 1/3 0.74 0.56 0.56 1.11 0.56 0.37 0.37

7/12 1.30 0.74 0.74 1.11 1.11 1.11 0.56 1/10 0.56 0.93 1.48 1.48 1.11 0.37 0.00

7/19 0.93 0.56 0.74 0.93 0.74 0.56 0.00 1/17 0.19 0.37 0.93 0.56 0.74 0.93 0.37

7/26 1.11 0.93 1.48 0.74 2.04 0.74 1.30 1/24 0.37 1.11 0.93 0.93 0.19 0.19 0.37

8/2 2.60 1.11 1.67 1.30 1.67 1.30 2.23 1/31 1.11 0.56 0.93 0.56 0.37 0.19 0.93

8/9 1.30 0.74 0.56 1.11 0.56 0.00 0.74 2/7 0.56 0.93 0.74 1.30 1.11 0.93 1.48

8/16 0.19 0.93 1.48 0.37 0.93 1.11 0.56 2/14 0.74 0.93 0.74 1.67 0.93 3.16 0.93

8/23 0.93 1.86 0.93 0.56 0.93 0.56 0.37 2/21 1.67 1.30 0.93 0.74 0.93 0.93 1.30

8/30 2.04 1.67 1.48 0.74 1.67 1.48 1.30 2/28 0.93 0.74 2.78 1.86 1.67 0.93 0.93

9/6 2.04 1.86 1.30 1.86 1.30 1.30 1.86 3/7 0.93 0.74 1.67 0.56 0.74 0.56 0.19

9/13 3.16 5.20 3.34 2.04 1.30 2.04 1.86 3/14 1.48 0.56 1.11 0.56 0.37 0.74 0.56

9/20 2.23 0.37 1.11 0.93 1.67 0.93 1.48 3/21 0.56 1.30 0.19 1.11 0.93 0.93 0.37

9/27 2.78 2.04 1.11 1.11 0.74 2.23 0.74 3/28 0.74 1.11 1.11 0.93 2.04 1.11 0.74

10/4 1.30 1.67 1.86 1.67 1.11 0.74 1.48 4/4 1.48 0.37 0.93 0.37 1.11 0.74 0.93

10/11 1.11 1.67 1.48 1.48 0.56 0.93 0.56 4/11 1.67 0.37 0.74 0.19 0.56 0.56 0.74

10/18 0.56 1.11 1.30 0.56 2.23 1.11 1.86 4/18 0.74 1.11 2.04 1.11 0.74 1.30 0.37

10/25 2.97 1.11 1.67 2.41 1.48 0.74 1.48 4/25 0.93 0.74 0.37 0.19 0.19 0.19 0.19

11/1 1.48 1.86 1.67 2.60 1.48 1.48 1.67 5/2 0.37 0.56 0.93 0.74 1.30 0.74 0.56

11/8 0.56 0.93 2.97 1.86 2.04 1.11 0.74 5/9 0.93 1.11 0.74 1.48 1.30 0.93 0.93

11/15 1.48 1.86 2.41 1.30 0.74 0.74 2.04 5/16 1.67 0.74 0.93 0.93 1.48 1.11 0.19

11/22 0.56 0.74 0.37 0.56 0.74 0.19 0.37 5/23 1.11 0.93 1.30 0.56 0.00 0.93 0.93

11/29 0.37 1.11 0.56 1.48 1.11 0.56 0.19 5/30 0.93 1.30 1.30 0.93 0.93 0.74 0.37

12/6 0.74 0.37 0.56 0.93 0.93 0.74 0.74 6/6 1.48 1.11 1.11 0.37 1.48 0.93 0.56

12/13 1.11 1.48 1.30 1.48 0.56 1.11 0.74 6/13 1.11 0.56 0.56 0.93 0.00 1.11 0.37

12/20 0.93 0.19 1.30 0.56 0.74 1.11 0.74 6/20 0.19 0.93 0.37 0.56 0.93 0.19 0.93

6/27 0.56 0.00 0.74 0.93
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【DOMO NET 愛知・岐阜版】エリア別 応募推移  

昭和区  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 2.01 1.61 0.81 1.21 2022 12/27 0.81 1.21 0.40 0.40 0.40 0.00 0.40

7/5 1.61 0.40 0.81 1.21 0.40 0.00 2.01 1/3 0.40 0.40 0.81 0.81 0.81 1.21 0.81

7/12 2.82 0.81 0.81 2.42 0.81 3.22 1.21 1/10 0.40 1.21 0.40 0.40 0.40 0.00 0.40

7/19 2.01 1.21 1.61 2.42 2.42 2.42 0.40 1/17 2.01 0.00 0.00 0.00 0.81 1.61 0.00

7/26 0.00 1.61 0.00 1.61 0.81 0.81 0.00 1/24 0.81 0.81 0.40 0.81 1.21 0.00 0.00

8/2 0.81 0.40 2.01 0.00 0.81 0.00 1.21 1/31 0.81 0.81 1.21 0.40 0.40 0.00 0.00

8/9 0.81 0.00 0.40 0.40 0.00 0.00 0.40 2/7 1.21 0.81 0.40 0.81 0.81 0.00 0.81

8/16 1.61 0.40 2.42 2.01 1.61 0.81 0.00 2/14 1.61 0.40 0.00 2.01 0.40 1.61 1.21

8/23 2.42 0.81 1.61 2.01 0.40 1.21 0.81 2/21 0.81 0.81 0.40 1.61 0.00 0.00 1.21

8/30 1.61 0.81 0.40 0.40 0.81 2.01 1.21 2/28 1.21 0.40 3.63 2.42 2.01 0.81 0.00

9/6 1.61 1.21 2.01 1.21 0.81 1.21 0.81 3/7 0.81 0.81 2.42 0.81 0.00 1.61 0.00

9/13 1.61 0.81 1.21 1.21 0.81 0.00 1.21 3/14 1.21 0.40 0.00 2.01 1.61 0.81 0.00

9/20 0.81 2.01 0.81 0.40 2.82 1.61 3.22 3/21 1.61 1.61 0.00 0.40 0.81 0.81 1.21

9/27 2.82 3.22 1.61 0.81 0.81 1.21 1.21 3/28 1.21 0.81 0.00 1.61 1.61 1.21 0.40

10/4 0.00 0.81 0.40 0.81 0.00 0.81 0.81 4/4 1.61 0.00 2.42 0.40 1.21 2.42 0.81

10/11 1.61 0.00 0.40 1.21 0.00 1.21 0.81 4/11 2.82 1.21 1.61 2.01 0.81 1.21 0.81

10/18 0.40 1.21 2.42 0.40 0.81 0.00 0.81 4/18 1.21 1.61 2.01 0.40 0.40 0.00 0.00

10/25 0.00 0.81 0.00 1.61 0.81 0.40 0.00 4/25 0.40 0.81 1.61 0.00 1.61 0.81 0.40

11/1 0.81 0.40 0.81 1.21 0.00 1.21 0.40 5/2 0.40 0.81 0.40 0.81 0.40 1.61 0.40

11/8 1.21 0.00 1.61 0.40 0.81 0.40 0.81 5/9 2.82 1.21 0.40 0.81 1.61 1.61 0.81

11/15 1.61 0.40 1.21 1.21 1.21 0.40 1.61 5/16 2.82 2.82 0.81 1.61 1.21 0.81 0.00

11/22 1.21 1.21 0.81 1.61 2.01 0.81 0.40 5/23 1.21 1.61 0.40 0.00 1.21 1.21 1.61

11/29 0.00 1.61 0.81 2.42 2.01 0.81 0.40 5/30 2.01 1.61 3.22 2.01 1.61 1.21 0.81

12/6 2.42 1.21 1.21 1.61 2.01 1.61 1.21 6/6 4.83 0.81 1.21 0.40 1.61 0.40 1.61

12/13 2.01 1.21 0.00 0.40 1.21 1.21 1.21 6/13 0.40 1.61 2.01 0.81 0.81 1.21 0.40

12/20 0.40 0.00 0.81 0.81 0.81 0.00 0.40 6/20 1.21 2.42 0.81 1.21 1.21 0.40 1.21

6/27 0.40 2.82 1.61 0.40
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【DOMO NET 愛知・岐阜版】エリア別 応募推移  

瑞穂区  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 0.00 0.36 0.36 1.07 2022 12/27 0.36 1.07 1.43 1.43 0.36 0.71 0.71

7/5 1.43 1.07 1.07 1.07 0.00 1.07 1.78 1/3 0.71 2.14 2.85 0.71 0.71 0.36 0.36

7/12 1.78 1.43 0.71 1.43 0.36 2.50 0.71 1/10 0.36 1.07 0.36 2.14 0.36 0.36 0.71

7/19 1.43 0.71 0.71 0.71 0.00 0.00 0.00 1/17 0.71 1.07 0.36 0.71 0.36 1.43 0.36

7/26 0.00 0.71 0.71 0.36 0.71 2.14 1.78 1/24 0.71 0.71 1.78 1.43 0.71 0.36 0.71

8/2 0.00 0.36 1.07 1.43 1.78 0.71 1.43 1/31 1.43 1.43 0.71 0.00 0.00 0.36 0.71

8/9 1.78 0.36 0.00 1.07 0.36 0.36 0.36 2/7 1.07 2.50 1.07 0.71 0.71 0.36 0.71

8/16 0.00 0.71 1.43 0.71 0.71 0.71 0.71 2/14 1.07 0.71 0.71 1.43 0.36 1.78 0.00

8/23 1.07 0.71 1.78 1.43 0.71 1.43 0.00 2/21 1.43 1.07 0.00 1.07 1.07 0.00 1.43

8/30 1.07 1.07 1.07 1.43 0.71 0.36 1.43 2/28 1.07 0.36 2.85 2.14 2.50 1.07 0.71

9/6 0.36 1.07 2.50 1.07 0.00 1.07 0.71 3/7 1.78 1.43 2.85 0.36 0.71 0.71 1.07

9/13 0.71 2.14 3.21 3.57 1.78 1.07 1.07 3/14 1.07 2.14 0.36 1.43 1.78 1.07 0.71

9/20 0.71 2.50 1.78 2.50 2.50 3.21 1.07 3/21 1.43 1.78 1.07 1.07 0.71 0.71 0.71

9/27 1.78 2.85 1.43 1.43 1.07 1.07 0.36 3/28 0.36 0.36 0.71 1.43 0.71 1.07 0.71

10/4 1.78 0.36 0.36 1.07 0.36 0.00 1.07 4/4 2.14 0.36 1.43 0.00 1.43 1.43 0.71

10/11 0.71 0.71 0.71 0.71 1.07 0.36 0.36 4/11 2.14 1.78 1.07 1.07 3.21 0.36 1.07

10/18 0.71 0.71 1.07 0.00 1.07 1.43 0.71 4/18 0.36 1.07 2.14 0.71 0.36 0.71 1.43

10/25 1.43 0.36 0.71 0.71 0.36 0.00 0.00 4/25 0.36 2.50 1.78 1.43 0.36 1.07 1.43

11/1 1.07 0.36 1.07 1.78 1.07 0.00 1.43 5/2 0.36 1.07 0.71 0.71 1.07 2.14 0.36

11/8 1.07 0.36 1.07 0.71 1.07 1.07 0.00 5/9 1.07 0.71 0.36 1.78 1.07 1.78 0.71

11/15 0.36 0.00 0.36 0.00 0.36 0.00 2.50 5/16 1.78 1.43 1.07 1.07 1.07 0.00 0.36

11/22 0.36 1.78 0.71 0.71 0.71 0.71 0.36 5/23 2.14 1.07 0.71 1.07 1.43 0.71 2.14

11/29 0.00 2.14 1.78 1.78 1.43 0.71 0.36 5/30 2.14 0.71 1.78 1.78 2.14 1.07 0.36

12/6 1.43 0.00 0.00 1.07 0.00 0.36 0.71 6/6 2.85 2.14 1.78 1.07 1.78 0.36 1.43

12/13 0.36 1.07 1.78 1.78 0.00 0.71 0.36 6/13 1.07 1.43 1.78 3.57 1.07 1.78 0.36

12/20 0.71 0.00 1.07 0.36 1.07 0.00 0.00 6/20 1.78 1.43 0.71 0.00 1.07 0.71 2.14

6/27 0.36 2.14 2.85 1.78
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【DOMO NET 愛知・岐阜版】エリア別 応募推移  

南区  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 0.87 0.87 2.32 0.87 2022 12/27 1.16 0.58 0.29 1.16 0.58 0.00 0.58

7/5 1.16 2.03 0.87 0.87 0.29 0.58 0.58 1/3 0.29 0.29 0.58 0.29 1.45 0.29 0.58

7/12 1.16 0.58 1.16 0.58 0.87 1.45 0.87 1/10 0.87 0.87 0.29 2.61 1.45 0.29 1.16

7/19 0.87 0.58 0.29 0.29 0.29 0.00 0.87 1/17 0.87 0.00 0.29 0.58 0.58 0.87 0.29

7/26 0.29 0.87 0.87 0.58 0.87 0.58 0.29 1/24 0.29 0.87 1.45 0.58 0.29 0.58 0.87

8/2 1.74 0.29 2.03 0.87 0.58 0.58 1.45 1/31 0.87 1.74 1.74 0.58 0.29 0.00 0.29

8/9 0.58 0.87 0.58 0.29 1.45 0.58 0.58 2/7 0.58 0.29 0.58 1.45 0.58 0.87 1.45

8/16 0.00 0.00 1.16 0.58 0.87 1.45 0.29 2/14 0.29 2.03 2.03 2.32 1.16 0.58 0.87

8/23 1.45 0.29 0.29 1.16 1.45 1.45 0.29 2/21 0.87 1.74 0.87 1.45 1.45 0.29 2.90

8/30 2.03 0.29 1.16 1.16 0.29 0.29 0.00 2/28 1.16 1.74 2.32 2.03 2.03 2.03 0.87

9/6 2.03 1.16 1.45 0.87 1.74 1.16 1.45 3/7 0.58 2.32 2.32 0.87 0.58 1.16 1.16

9/13 1.74 1.45 0.58 2.61 1.74 1.16 1.74 3/14 1.16 2.61 0.58 1.74 0.87 0.87 0.58

9/20 0.58 1.45 0.58 0.87 2.32 0.29 2.03 3/21 0.87 3.48 1.74 1.45 5.50 3.48 2.03

9/27 1.16 0.29 1.74 0.58 1.45 0.29 1.16 3/28 1.16 1.45 2.03 1.45 1.16 0.87 1.16

10/4 1.45 0.29 0.87 0.58 0.29 0.29 2.32 4/4 1.74 1.16 1.16 1.45 2.32 1.16 1.45

10/11 0.00 0.87 0.87 1.16 0.87 1.74 0.87 4/11 3.19 0.58 0.29 0.87 2.03 0.87 1.16

10/18 0.87 0.29 0.87 0.87 1.45 0.29 0.87 4/18 0.58 1.16 1.45 0.58 1.74 0.29 1.45

10/25 0.87 1.16 1.45 0.87 0.58 0.87 0.58 4/25 0.58 1.45 0.58 0.29 0.87 1.74 0.58

11/1 0.87 1.45 1.16 1.16 0.58 0.29 0.58 5/2 0.58 0.58 0.29 0.87 2.32 0.58 0.58

11/8 1.16 0.58 0.87 1.74 2.32 0.87 0.87 5/9 1.16 0.87 1.16 1.16 0.58 1.16 1.16

11/15 1.45 0.58 1.45 0.00 0.87 0.29 2.03 5/16 1.16 1.45 0.87 0.87 0.87 0.58 0.29

11/22 1.16 1.45 1.74 0.29 2.03 0.58 1.16 5/23 1.45 1.16 0.58 0.87 0.00 0.29 0.29

11/29 0.29 2.03 0.58 2.32 1.16 1.74 0.87 5/30 1.16 1.16 1.45 0.87 0.87 1.16 0.00

12/6 1.45 1.16 1.74 1.45 1.74 1.16 0.29 6/6 2.32 1.16 0.58 0.87 0.58 0.00 0.87

12/13 1.45 0.87 0.58 1.16 1.16 0.29 0.87 6/13 1.45 0.87 0.58 1.74 0.58 1.16 0.58

12/20 0.29 0.87 0.58 0.87 0.00 0.29 0.87 6/20 1.45 1.45 0.58 1.45 0.58 0.58 1.45

6/27 0.87 0.58 2.03 0.58

13



【DOMO NET 愛知・岐阜版】エリア別 応募推移  

守山区  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 0.64 0.95 1.27 0.00 2022 12/27 1.27 0.95 0.00 0.32 0.32 0.32 0.95

7/5 0.95 2.23 0.64 0.32 1.27 0.64 0.64 1/3 1.27 0.00 1.27 0.32 0.32 0.95 1.27

7/12 1.27 0.64 0.95 0.64 1.27 1.91 0.32 1/10 0.95 0.95 1.59 0.95 0.95 0.32 0.95

7/19 0.00 1.59 1.27 0.64 0.64 0.00 0.00 1/17 0.00 0.32 0.00 0.64 0.64 0.64 0.64

7/26 0.32 0.64 0.32 0.64 0.32 0.00 1.27 1/24 0.32 2.23 1.59 0.95 1.27 0.32 0.00

8/2 0.64 0.00 1.59 0.00 0.64 0.32 1.27 1/31 0.64 1.91 0.95 0.32 0.32 0.95 0.95

8/9 1.59 0.32 0.64 0.64 1.27 0.95 1.91 2/7 0.95 0.95 0.64 0.64 1.59 2.23 0.00

8/16 1.27 0.32 1.27 1.91 0.64 0.32 1.27 2/14 0.32 0.95 0.64 1.59 0.64 1.27 0.64

8/23 1.91 0.64 0.64 2.23 1.27 1.59 1.59 2/21 1.59 0.95 0.00 1.27 0.95 0.64 1.91

8/30 0.95 0.64 0.64 2.86 0.95 0.95 1.27 2/28 1.91 1.59 1.91 1.91 1.27 0.95 0.32

9/6 0.64 1.27 1.91 1.91 1.59 0.95 0.32 3/7 0.95 1.91 3.18 0.64 1.27 1.27 0.95

9/13 2.54 0.64 2.54 1.91 1.59 0.64 0.95 3/14 1.27 0.64 0.32 1.27 1.59 2.54 0.95

9/20 0.32 1.27 0.32 1.27 2.23 0.95 1.59 3/21 1.27 1.27 0.00 0.95 1.27 1.59 1.27

9/27 2.54 1.59 1.27 1.27 1.27 0.32 0.64 3/28 1.59 1.59 1.91 0.95 0.00 0.64 0.64

10/4 0.00 0.64 1.59 0.32 0.64 0.32 1.91 4/4 1.59 2.54 1.27 1.27 1.27 1.27 0.64

10/11 0.00 0.00 0.32 0.64 0.95 1.27 0.00 4/11 1.59 0.64 1.59 0.95 1.27 1.27 1.27

10/18 0.64 0.95 2.54 0.64 0.32 0.64 0.64 4/18 1.59 0.64 1.91 0.32 1.59 0.00 2.23

10/25 1.59 0.00 0.64 1.27 0.64 0.95 0.64 4/25 0.95 1.91 0.32 0.95 1.59 0.95 0.64

11/1 0.64 0.95 0.64 1.59 0.00 0.32 0.32 5/2 0.64 0.32 0.64 0.00 0.95 0.64 0.64

11/8 1.27 0.64 0.32 0.32 0.95 0.95 1.27 5/9 0.95 1.27 2.54 0.32 0.64 1.59 1.91

11/15 0.00 1.59 0.64 1.59 0.32 0.00 1.59 5/16 2.54 0.64 0.95 1.91 1.27 0.95 0.00

11/22 0.32 1.59 0.64 1.91 1.27 0.32 0.32 5/23 0.95 1.91 1.27 1.27 0.64 1.91 0.64

11/29 0.95 1.91 0.64 2.86 1.59 0.95 0.64 5/30 1.59 3.50 0.64 2.54 2.86 0.32 0.95

12/6 0.95 1.59 0.64 1.27 0.32 0.32 0.32 6/6 2.54 1.91 0.95 0.95 1.91 0.95 1.59

12/13 0.64 1.91 1.27 0.32 0.32 0.95 0.64 6/13 0.95 0.95 0.95 1.59 0.95 0.95 0.64

12/20 0.64 1.27 1.91 0.95 0.32 0.00 0.32 6/20 0.95 2.23 0.64 1.91 1.59 0.95 0.95

6/27 2.86 1.27 0.95 0.32
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【DOMO NET 愛知・岐阜版】エリア別 応募推移  

名東区  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 1.05 1.31 1.31 0.78 2022 12/27 1.05 0.78 0.26 0.00 0.26 0.52 0.78

7/5 0.78 0.26 1.31 1.83 0.78 0.78 0.00 1/3 0.52 1.05 0.52 1.31 0.52 0.26 0.26

7/12 0.00 0.52 0.78 0.78 0.78 1.05 0.26 1/10 0.26 1.31 0.78 1.83 1.57 0.52 0.78

7/19 1.31 0.26 0.78 0.52 0.78 0.78 1.05 1/17 1.05 0.52 2.09 1.05 0.78 0.52 0.26

7/26 0.52 0.78 0.52 1.05 2.09 2.61 1.05 1/24 1.05 0.26 0.52 0.78 0.26 0.78 0.78

8/2 1.83 1.31 1.83 0.52 1.31 0.26 0.78 1/31 1.31 0.78 0.52 1.05 1.57 0.00 0.52

8/9 1.31 0.78 0.78 1.05 0.52 0.00 2.87 2/7 0.26 0.26 0.78 0.78 0.52 0.78 1.05

8/16 1.31 0.52 3.66 1.57 1.57 0.78 1.57 2/14 0.52 0.00 1.05 1.05 0.52 0.78 0.26

8/23 0.26 0.78 1.57 2.09 2.09 1.31 1.31 2/21 0.52 0.52 0.78 0.52 0.00 1.31 1.05

8/30 1.83 1.57 1.57 0.52 0.26 0.78 0.78 2/28 0.26 2.87 2.35 1.57 0.78 1.05 0.52

9/6 0.26 0.52 2.09 1.57 0.52 1.57 0.52 3/7 0.78 0.52 1.05 0.26 0.78 1.31 1.05

9/13 0.78 0.52 1.05 2.09 1.31 0.52 0.78 3/14 0.78 1.05 1.83 2.35 0.26 1.05 0.26

9/20 1.05 0.78 1.31 1.83 2.09 0.26 2.61 3/21 0.78 1.05 1.05 0.26 0.26 0.78 1.05

9/27 0.78 0.26 0.52 0.00 0.78 0.78 0.78 3/28 0.78 1.83 2.09 1.05 0.52 1.31 1.05

10/4 0.52 1.57 0.78 0.52 0.78 0.26 1.05 4/4 2.35 1.57 1.57 1.05 1.57 1.83 0.52

10/11 0.52 1.83 0.26 1.31 1.05 0.26 0.78 4/11 2.35 0.78 1.83 1.57 2.09 1.57 1.57

10/18 0.26 1.05 1.57 1.05 1.83 0.52 0.26 4/18 1.83 2.35 1.83 1.83 0.78 0.52 1.31

10/25 0.78 0.52 0.26 0.78 0.52 0.26 0.78 4/25 1.05 1.57 0.52 1.05 1.31 0.78 0.78

11/1 0.00 0.26 0.78 1.05 1.31 0.00 0.26 5/2 1.31 1.83 0.52 1.83 2.35 1.57 1.05

11/8 0.78 0.78 0.26 0.52 0.78 0.78 0.52 5/9 2.87 1.31 1.83 1.31 1.57 2.87 1.05

11/15 0.00 0.00 0.00 0.26 0.52 0.78 1.57 5/16 2.87 1.57 2.09 2.35 1.83 0.00 0.78

11/22 1.31 1.05 1.05 1.31 1.05 0.26 0.78 5/23 1.83 1.83 0.78 1.31 0.26 0.52 1.31

11/29 1.83 2.09 1.31 1.57 0.78 0.26 0.78 5/30 1.31 2.09 1.57 1.31 1.31 0.78 0.52

12/6 1.57 1.31 1.57 0.78 0.26 0.52 0.26 6/6 2.61 2.09 1.57 1.05 2.09 1.05 0.52

12/13 1.31 1.05 0.26 0.78 0.00 1.31 0.78 6/13 1.57 0.52 1.57 2.09 2.61 1.83 0.52

12/20 0.52 0.78 0.78 0.00 0.52 0.78 0.26 6/20 1.05 1.57 2.09 1.57 1.31 0.00 1.05

6/27 1.31 1.57 1.31 0.52
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【DOMO NET 愛知・岐阜版】エリア別 応募推移  

天白区  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 0.33 1.00 0.67 1.66 2022 12/27 1.00 0.33 0.33 0.00 0.33 0.33 0.33

7/5 1.00 1.00 0.33 1.00 1.33 1.66 1.33 1/3 1.00 0.00 0.33 0.33 1.00 0.33 0.33

7/12 1.33 1.00 0.67 0.33 0.33 1.00 0.33 1/10 0.00 1.00 0.00 1.00 0.67 0.33 0.67

7/19 1.66 1.00 1.00 1.00 0.67 1.00 1.66 1/17 1.33 0.33 0.33 0.00 0.67 0.33 1.00

7/26 1.33 1.33 0.33 0.00 0.00 0.33 1.00 1/24 0.67 1.00 0.67 3.33 0.67 0.67 0.67

8/2 2.33 0.33 0.67 0.33 2.33 0.00 0.67 1/31 1.00 1.33 1.33 0.67 1.00 0.00 1.33

8/9 0.33 0.33 1.33 0.33 0.33 0.67 1.00 2/7 0.67 0.33 1.33 0.33 0.33 0.00 0.33

8/16 1.00 1.00 1.00 1.66 0.67 0.33 1.33 2/14 1.00 2.00 0.33 2.00 0.33 1.33 0.67

8/23 0.67 1.33 0.67 2.00 2.66 2.33 1.00 2/21 0.67 0.00 0.00 0.67 0.33 0.33 1.66

8/30 2.00 2.00 1.33 2.00 1.66 0.67 1.00 2/28 0.00 1.66 2.33 1.00 0.67 0.33 0.33

9/6 3.33 2.00 2.33 2.66 3.66 1.66 0.33 3/7 0.33 0.67 1.66 1.00 1.66 1.00 0.00

9/13 0.67 1.00 1.66 2.66 2.33 1.66 3.66 3/14 1.00 0.67 0.33 2.33 1.00 1.66 1.00

9/20 2.33 2.33 1.00 0.33 2.99 1.00 0.67 3/21 1.33 1.66 2.00 2.66 2.33 1.00 0.33

9/27 1.00 2.00 0.67 0.33 0.00 0.67 1.00 3/28 0.67 1.33 0.67 1.33 0.67 1.00 1.33

10/4 1.33 0.67 1.66 1.00 0.33 0.67 1.00 4/4 0.33 1.66 1.66 0.33 0.67 0.67 0.67

10/11 0.33 3.33 0.33 0.67 1.00 0.00 0.33 4/11 1.66 1.00 0.00 0.67 1.00 0.33 0.33

10/18 0.67 1.33 2.33 0.33 0.67 0.67 0.67 4/18 0.00 1.66 1.00 0.67 0.33 1.66 0.33

10/25 0.33 1.00 1.00 2.66 1.66 0.33 0.00 4/25 0.67 1.33 1.33 0.67 0.33 1.00 0.33

11/1 0.33 1.33 0.33 1.66 1.00 0.00 0.33 5/2 0.33 0.33 0.00 0.33 0.33 1.00 0.67

11/8 1.00 0.00 1.00 0.00 2.00 2.33 3.66 5/9 0.33 0.33 0.33 1.33 1.00 1.00 0.33

11/15 1.33 3.33 2.00 2.33 2.66 2.00 1.66 5/16 1.00 1.00 0.33 0.67 1.00 0.67 0.00

11/22 2.00 2.33 1.33 1.00 2.66 2.33 3.33 5/23 1.66 1.00 0.00 0.00 0.33 1.33 1.00

11/29 1.33 1.33 4.66 3.33 3.33 1.00 2.00 5/30 1.33 1.33 0.67 1.00 1.66 1.00 0.67

12/6 2.00 1.33 0.00 1.66 0.33 1.00 1.00 6/6 2.99 1.33 0.33 0.67 1.33 0.00 1.00

12/13 1.00 1.33 0.67 0.33 0.33 0.33 0.00 6/13 1.00 0.33 0.67 1.33 0.67 1.00 0.67

12/20 1.00 0.33 1.66 0.33 1.33 0.00 0.00 6/20 0.33 1.33 1.00 0.67 1.33 0.67 1.66

6/27 0.33 1.00 0.67 1.33
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【DOMO NET 愛知・岐阜版】エリア別 応募推移  

緑区  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 1.83 1.04 0.52 0.78 2022 12/27 0.26 0.52 0.26 0.78 0.52 0.52 1.04

7/5 1.30 2.09 0.78 1.30 0.00 0.52 0.26 1/3 1.04 1.04 0.26 1.30 0.52 0.78 0.52

7/12 0.78 0.26 1.56 0.26 0.78 2.61 1.30 1/10 0.78 1.04 0.52 1.04 0.78 0.52 0.26

7/19 1.30 1.56 0.52 1.56 0.78 0.26 0.26 1/17 1.30 0.78 0.52 1.04 0.52 0.78 1.30

7/26 1.04 1.83 1.30 0.78 1.04 1.56 0.00 1/24 1.56 1.30 1.04 0.78 1.04 1.04 0.00

8/2 0.26 0.00 2.09 0.78 1.56 0.52 1.04 1/31 0.26 1.04 1.30 0.52 0.52 1.04 1.04

8/9 0.52 1.30 0.52 0.78 0.78 0.26 0.26 2/7 1.30 0.78 0.78 0.26 0.78 0.00 0.26

8/16 1.04 1.04 1.04 0.00 1.04 1.04 1.30 2/14 1.30 0.78 1.56 2.61 0.52 0.78 0.26

8/23 0.52 0.26 0.52 2.09 0.78 0.78 0.26 2/21 1.56 1.04 0.26 1.30 0.26 0.78 1.83

8/30 1.04 0.78 1.30 0.00 0.78 0.52 1.04 2/28 0.52 0.78 1.30 1.30 1.30 0.78 0.00

9/6 0.00 1.04 2.09 1.83 2.87 1.83 2.61 3/7 1.30 1.30 2.35 1.04 0.52 0.52 0.26

9/13 1.83 1.83 1.30 0.78 0.78 1.04 1.04 3/14 1.30 1.04 0.26 1.83 1.83 0.78 1.04

9/20 0.78 1.83 1.30 0.78 2.35 1.83 1.56 3/21 1.56 2.61 0.00 1.56 0.52 2.35 0.52

9/27 1.30 2.09 1.56 1.56 1.56 0.26 0.78 3/28 0.78 1.83 2.09 1.83 2.09 1.04 0.52

10/4 1.04 0.52 0.00 0.52 0.52 2.09 1.56 4/4 1.30 1.56 1.30 1.04 1.30 1.04 0.78

10/11 1.04 1.04 1.83 1.30 0.26 0.26 0.26 4/11 1.30 0.78 1.04 1.30 2.09 0.26 1.56

10/18 0.00 0.78 1.30 0.78 0.78 1.30 0.26 4/18 0.26 1.56 1.30 1.83 0.78 1.04 0.78

10/25 1.04 1.30 0.78 1.04 1.56 0.52 1.30 4/25 1.56 0.78 0.78 1.56 1.83 1.30 1.30

11/1 1.56 0.52 1.04 2.09 0.52 0.26 0.78 5/2 0.78 0.52 0.26 1.04 0.78 0.52 0.52

11/8 0.00 1.30 1.04 1.30 1.30 0.78 0.78 5/9 2.09 0.78 1.04 1.56 0.52 1.30 0.52

11/15 0.26 1.83 1.56 0.78 1.04 1.04 2.35 5/16 1.30 1.56 1.56 2.09 0.78 1.30 1.30

11/22 1.04 2.35 0.78 1.04 1.83 0.00 0.52 5/23 1.83 1.30 2.61 1.56 1.30 0.78 1.30

11/29 0.52 0.78 0.26 1.83 1.30 1.30 0.52 5/30 1.83 1.04 1.56 1.56 1.04 1.30 0.52

12/6 1.56 0.26 0.78 0.78 1.30 0.26 0.52 6/6 2.35 2.61 0.52 0.78 1.04 0.26 0.78

12/13 1.56 0.52 1.83 0.26 1.56 0.78 0.26 6/13 0.78 0.78 2.09 0.78 1.56 1.30 1.04

12/20 0.52 0.78 1.04 0.00 0.00 0.26 0.52 6/20 1.56 0.78 1.04 0.52 0.26 0.26 0.26

6/27 1.04 0.78 2.87 0.26
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【DOMO NET 愛知・岐阜版】エリア別 応募推移  

尾張地区全体  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 1.37 1.44 1.29 1.01 2022 12/27 0.64 0.88 0.44 0.34 0.26 0.28 0.36

7/5 1.39 1.49 1.65 1.47 1.31 1.26 1.11 1/3 0.52 0.57 0.85 0.82 0.67 0.52 0.70

7/12 1.52 1.31 1.55 1.31 1.42 1.11 0.77 1/10 0.72 0.93 1.01 1.13 0.72 0.82 0.88

7/19 1.37 1.83 1.34 1.31 1.03 1.01 0.88 1/17 0.80 0.62 0.72 0.88 0.75 0.75 0.52

7/26 1.11 1.08 1.03 1.01 1.21 1.11 0.98 1/24 1.11 0.90 0.72 0.98 0.98 0.82 0.44

8/2 1.29 1.08 1.57 1.19 1.37 1.21 1.19 1/31 1.06 0.72 0.72 0.77 0.75 0.67 0.54

8/9 0.88 1.34 1.03 0.95 0.85 0.85 1.06 2/7 0.82 0.93 0.85 1.03 0.72 0.67 0.75

8/16 1.16 1.31 1.31 1.29 1.19 1.26 0.90 2/14 0.98 0.93 1.26 1.39 1.11 0.95 1.11

8/23 1.16 1.44 1.65 1.26 1.29 0.93 0.72 2/21 0.80 1.03 1.01 1.16 1.29 0.90 0.72

8/30 1.26 1.52 1.31 1.29 1.29 0.85 0.80 2/28 1.47 1.06 1.37 1.44 1.13 0.82 1.11

9/6 1.57 1.34 1.34 1.44 1.34 1.13 1.06 3/7 0.95 1.34 1.21 1.08 1.16 0.70 1.01

9/13 1.42 1.44 1.29 1.37 1.31 1.06 0.72 3/14 1.31 1.11 0.95 1.03 1.29 0.54 0.62

9/20 1.06 1.39 1.31 1.16 1.06 0.95 1.01 3/21 1.03 1.01 0.93 0.82 0.95 0.85 0.46

9/27 1.44 1.55 1.57 1.42 1.26 1.08 0.80 3/28 1.01 0.93 1.03 1.21 0.85 1.13 0.72

10/4 1.49 1.39 1.44 1.03 1.44 0.90 1.13 4/4 1.19 1.19 1.24 1.01 1.24 1.01 0.82

10/11 0.88 1.11 1.11 1.01 0.90 0.80 0.75 4/11 0.98 1.11 1.21 1.49 1.16 0.98 1.06

10/18 0.88 1.34 1.26 1.26 0.88 0.77 0.39 4/18 1.29 1.47 1.06 0.80 0.77 0.85 0.88

10/25 0.98 0.59 0.90 0.88 0.90 0.75 0.57 4/25 1.39 0.98 1.24 1.16 1.11 0.64 0.75

11/1 1.06 1.13 0.80 0.95 0.62 0.72 0.95 5/2 0.62 0.49 0.39 0.67 0.54 0.67 0.77

11/8 1.29 0.85 1.60 1.01 1.03 0.82 0.70 5/9 1.24 1.06 1.55 1.03 1.34 0.85 0.95

11/15 1.06 1.21 1.37 1.03 0.80 0.70 0.90 5/16 1.03 1.01 1.21 1.11 1.16 0.85 0.75

11/22 0.75 1.16 1.42 1.34 1.37 1.11 0.80 5/23 0.90 0.72 0.80 1.01 0.90 0.75 0.67

11/29 1.08 1.52 1.49 1.47 1.24 1.13 0.85 5/30 0.90 0.80 1.03 1.11 1.21 0.98 0.80

12/6 1.06 1.31 1.19 0.95 1.01 0.64 0.88 6/6 1.49 1.34 1.65 1.06 0.90 0.62 0.80

12/13 1.08 1.01 0.93 0.90 0.67 0.59 0.52 6/13 1.03 0.93 1.29 1.11 0.57 0.70 0.54

12/20 0.95 0.98 0.98 1.06 0.75 0.59 0.54 6/20 0.98 0.98 1.29 1.01 0.85 0.41 0.44

6/27 0.85 0.77 0.80 0.77
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【DOMO NET 愛知・岐阜版】エリア別 応募推移  

一宮市  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 2.66 1.25 0.94 0.47 2022 12/27 1.41 1.56 0.16 0.47 0.47 0.31 0.63

7/5 1.56 1.25 1.41 1.72 1.56 1.88 1.56 1/3 0.78 0.47 0.94 0.94 0.47 0.31 0.63

7/12 1.41 1.25 2.35 0.94 1.09 1.09 0.31 1/10 0.63 1.56 0.63 0.47 0.47 0.63 0.47

7/19 1.25 1.25 1.41 1.72 2.35 1.09 1.25 1/17 0.47 0.47 0.63 0.78 0.00 0.47 0.00

7/26 1.72 1.88 0.78 1.41 1.41 1.25 1.56 1/24 0.63 1.09 1.09 0.31 0.94 1.09 0.31

8/2 1.25 0.47 1.88 1.56 1.72 2.03 1.41 1/31 0.78 0.94 0.78 1.56 1.09 1.09 0.78

8/9 0.94 1.41 0.94 1.56 0.78 0.16 0.31 2/7 0.63 1.25 1.09 1.25 0.78 1.09 1.25

8/16 1.72 1.09 1.09 1.41 1.25 1.56 0.78 2/14 1.72 0.78 1.56 2.66 1.88 1.72 1.72

8/23 0.63 1.25 0.78 1.72 1.25 0.78 0.94 2/21 0.94 1.88 0.78 0.94 0.63 1.41 0.31

8/30 1.09 1.56 1.09 0.47 0.78 0.63 0.78 2/28 1.41 0.78 1.88 1.56 1.56 0.78 1.41

9/6 1.09 1.25 1.41 0.94 0.63 1.09 0.47 3/7 1.72 0.47 0.78 0.78 0.63 0.47 0.31

9/13 0.78 0.63 0.94 1.09 0.63 1.09 0.78 3/14 0.94 0.31 0.94 1.09 1.25 0.47 1.09

9/20 0.94 1.41 1.41 0.63 0.78 0.31 0.63 3/21 0.63 0.47 0.78 1.09 0.63 0.94 0.47

9/27 2.35 1.25 0.94 1.88 1.25 0.94 0.78 3/28 1.41 1.09 1.25 1.56 1.09 2.03 1.56

10/4 1.09 1.25 0.94 0.94 0.63 0.94 0.94 4/4 1.72 1.25 0.94 1.25 1.56 1.72 0.78

10/11 0.31 0.63 0.31 0.47 0.47 0.63 0.63 4/11 1.25 0.63 1.72 1.25 2.35 1.41 0.63

10/18 0.47 0.94 1.41 0.63 0.16 0.63 0.00 4/18 1.41 1.72 2.19 0.63 0.78 1.41 1.41

10/25 0.63 0.31 0.16 0.31 0.78 0.31 0.63 4/25 2.03 1.72 0.63 0.94 1.41 0.47 0.78

11/1 1.41 0.63 0.47 0.94 0.16 1.09 0.94 5/2 0.16 0.31 0.63 0.47 1.25 0.78 0.63

11/8 0.63 0.94 1.25 1.09 0.94 0.94 0.47 5/9 0.47 1.41 1.41 1.09 1.25 1.88 0.78

11/15 0.94 0.94 0.78 0.78 0.31 0.94 0.63 5/16 1.25 0.94 1.25 0.78 0.78 0.31 0.78

11/22 0.94 1.09 0.78 1.25 2.81 1.09 0.78 5/23 0.94 0.94 0.63 0.47 0.78 1.41 0.78

11/29 0.63 2.19 1.25 2.03 1.25 0.78 1.41 5/30 0.94 0.63 1.09 1.41 1.41 0.63 0.31

12/6 1.09 0.31 1.25 1.56 2.19 0.78 0.94 6/6 0.94 0.47 1.09 0.63 0.94 0.47 0.94

12/13 1.88 2.35 1.25 0.47 0.78 1.09 0.47 6/13 0.31 1.56 1.25 0.47 1.09 0.78 0.31

12/20 1.25 0.94 2.50 2.81 1.41 0.78 0.94 6/20 0.16 1.25 1.41 0.63 0.78 0.31 0.31

6/27 1.09 0.31 1.41 1.09
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【DOMO NET 愛知・岐阜版】エリア別 応募推移  

春日井市  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 1.02 0.51 0.85 1.36 2022 12/27 0.68 1.19 0.34 0.68 0.51 0.00 0.34

7/5 0.85 0.51 1.02 0.34 0.68 0.68 0.68 1/3 0.51 0.34 0.85 1.02 1.02 0.34 0.34

7/12 1.19 1.02 1.36 1.19 1.36 0.34 0.68 1/10 0.00 0.68 0.51 0.68 1.19 0.85 0.51

7/19 1.70 1.87 0.68 0.68 1.19 0.85 0.51 1/17 0.85 0.85 0.68 1.19 1.19 0.17 1.02

7/26 0.85 2.20 1.02 0.85 1.53 1.19 1.19 1/24 1.19 0.68 0.68 0.85 0.68 0.34 0.17

8/2 0.51 0.85 0.85 0.68 1.19 1.19 0.68 1/31 0.68 0.51 0.51 0.85 0.34 0.51 0.17

8/9 1.02 1.19 0.34 0.68 0.34 1.02 1.53 2/7 0.34 0.51 1.19 0.17 0.85 0.17 1.19

8/16 1.19 1.36 1.36 1.02 0.51 1.36 1.36 2/14 0.34 0.85 0.51 1.87 1.53 1.02 0.68

8/23 1.19 2.37 2.03 1.36 2.03 0.68 0.68 2/21 0.85 0.51 1.02 1.19 0.51 0.85 0.51

8/30 1.19 1.36 2.20 2.88 1.53 1.87 0.51 2/28 0.68 0.51 1.70 1.19 0.68 0.68 1.02

9/6 1.70 2.54 1.02 2.71 1.53 0.68 1.02 3/7 0.68 0.68 1.19 0.68 1.70 0.17 1.19

9/13 0.85 1.19 0.68 1.19 1.19 1.02 1.02 3/14 1.53 1.36 0.34 1.36 0.68 0.51 0.34

9/20 1.19 1.87 1.19 2.37 1.87 0.85 0.85 3/21 1.70 1.70 0.51 0.51 0.51 1.02 0.51

9/27 1.53 1.02 1.19 1.19 1.36 1.19 0.68 3/28 0.68 1.02 0.68 1.19 0.51 0.85 0.51

10/4 1.36 0.68 1.02 0.51 1.19 0.68 1.36 4/4 1.53 0.34 0.68 0.51 0.85 1.02 1.02

10/11 0.85 1.53 0.51 1.02 0.85 1.02 1.02 4/11 1.53 1.53 0.85 1.19 0.85 0.85 1.19

10/18 0.51 1.36 1.70 0.68 0.34 0.34 0.34 4/18 1.53 2.03 1.53 1.19 0.51 0.34 1.36

10/25 0.34 0.51 0.85 0.85 1.53 0.34 0.51 4/25 1.36 1.19 1.02 1.53 1.02 0.85 0.85

11/1 0.17 1.36 1.19 0.17 0.34 0.68 1.02 5/2 0.68 0.34 0.34 0.85 0.17 0.68 1.02

11/8 1.53 1.02 2.54 1.87 1.53 1.19 0.17 5/9 1.70 2.03 1.36 1.02 1.53 0.85 1.36

11/15 0.85 1.70 1.53 1.36 0.68 0.34 0.85 5/16 1.36 1.02 1.36 1.19 2.03 1.19 0.51

11/22 0.51 2.71 2.88 3.39 1.53 1.70 1.19 5/23 1.02 0.85 1.36 1.02 0.51 0.00 0.51

11/29 1.53 1.70 3.73 5.26 2.71 2.71 1.02 5/30 1.19 0.51 1.36 1.36 1.19 0.85 1.19

12/6 3.05 2.03 1.19 1.36 1.53 0.51 1.02 6/6 2.20 1.70 1.19 1.19 0.51 0.51 1.36

12/13 0.51 1.53 1.02 1.36 0.51 0.34 0.34 6/13 1.36 1.02 0.85 0.51 0.00 0.68 0.68

12/20 1.02 1.70 0.85 0.68 0.17 0.68 0.17 6/20 1.19 1.19 0.85 0.85 0.51 0.51 0.51

6/27 0.51 0.34 0.34 0.51
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【DOMO NET 愛知・岐阜版】エリア別 応募推移  

小牧市  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 1.44 1.80 2.16 1.98 2022 12/27 0.72 0.18 0.18 0.00 0.36 0.18 0.54

7/5 1.80 1.62 2.16 1.44 0.18 2.69 1.08 1/3 0.36 0.36 0.54 0.72 0.00 0.72 0.36

7/12 1.26 1.08 0.72 0.54 1.80 1.26 1.26 1/10 0.72 1.08 1.62 0.90 1.08 1.44 1.08

7/19 1.26 1.44 1.44 1.44 0.36 0.36 1.08 1/17 0.54 0.54 0.54 0.90 1.26 0.54 0.36

7/26 0.72 0.90 0.72 1.08 0.54 0.54 0.54 1/24 0.90 1.26 0.90 0.36 1.08 0.72 0.54

8/2 1.62 0.72 1.98 1.62 1.62 0.72 1.26 1/31 2.34 1.08 0.72 0.36 0.72 0.54 1.26

8/9 0.72 1.62 0.18 1.26 0.72 0.18 1.44 2/7 2.16 1.62 1.80 1.08 0.72 1.08 1.08

8/16 0.90 1.08 0.90 1.44 0.72 0.36 1.08 2/14 1.08 0.72 1.98 1.08 0.72 1.62 1.62

8/23 1.08 0.90 1.08 0.36 1.08 1.26 0.54 2/21 1.44 0.72 1.08 1.62 1.08 0.72 0.72

8/30 1.08 0.90 1.26 1.08 1.62 0.72 0.54 2/28 2.87 0.72 1.26 1.80 1.08 0.36 0.90

9/6 1.08 1.62 1.44 1.80 1.62 0.90 0.90 3/7 0.72 1.08 1.62 0.90 1.08 0.90 1.08

9/13 1.44 1.44 1.98 2.16 1.98 1.80 1.44 3/14 1.62 0.36 1.08 0.72 1.26 0.18 0.36

9/20 1.62 2.16 1.08 1.62 2.34 1.62 0.72 3/21 1.08 1.08 1.62 1.08 1.80 0.72 0.00

9/27 1.80 1.98 1.98 1.08 1.08 1.62 0.90 3/28 0.54 0.18 1.08 1.08 0.90 0.90 0.54

10/4 1.62 2.16 1.98 0.36 2.34 1.62 1.80 4/4 0.54 1.44 2.52 2.34 0.90 0.72 0.54

10/11 1.08 1.44 1.44 0.90 0.54 1.26 0.18 4/11 0.90 0.72 0.18 1.08 1.08 0.90 0.54

10/18 0.36 1.62 1.98 1.80 0.90 0.90 0.90 4/18 1.08 0.18 1.62 0.18 0.54 0.90 0.72

10/25 0.54 0.54 1.26 0.54 0.36 1.26 0.54 4/25 0.90 0.36 1.80 0.90 0.90 0.54 0.54

11/1 1.80 1.26 0.72 1.98 0.54 0.90 1.08 5/2 0.54 0.36 0.36 0.72 0.18 0.90 0.36

11/8 1.62 0.72 1.26 1.08 1.62 0.90 0.54 5/9 1.08 0.90 0.54 1.08 0.90 0.72 1.08

11/15 1.62 0.90 1.80 0.72 1.44 1.08 1.98 5/16 1.08 1.08 1.08 1.26 1.08 0.72 0.54

11/22 1.26 1.44 0.72 0.90 1.62 0.72 0.72 5/23 1.44 0.72 0.36 0.90 0.54 1.26 0.36

11/29 1.62 1.44 1.26 1.62 0.90 0.72 0.54 5/30 0.54 1.08 1.26 0.90 0.54 0.72 0.36

12/6 1.26 0.90 1.08 1.08 0.54 1.08 0.54 6/6 2.34 1.26 0.90 0.90 0.72 0.54 0.54

12/13 0.54 1.44 0.72 0.90 0.72 0.36 0.18 6/13 1.08 0.54 1.44 1.44 0.18 0.54 0.72

12/20 1.08 0.72 1.08 1.08 0.90 0.00 0.36 6/20 0.72 1.26 1.62 0.54 0.90 0.18 0.36

6/27 0.54 0.18 0.72 0.18
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【DOMO NET 愛知・岐阜版】エリア別 応募推移  

稲沢市  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 0.67 1.34 1.00 1.00 2022 12/27 0.67 0.67 0.33 0.00 0.33 0.00 0.67

7/5 0.67 1.00 1.67 1.00 0.33 0.67 0.67 1/3 1.34 2.01 0.67 1.34 0.33 0.00 0.67

7/12 0.33 0.67 1.00 1.34 1.00 0.00 0.33 1/10 0.33 1.67 1.00 0.33 1.00 0.33 0.67

7/19 1.00 1.67 1.00 2.01 1.00 0.33 1.34 1/17 1.00 0.67 0.00 1.00 0.67 1.67 0.00

7/26 2.68 0.67 1.34 0.67 1.00 0.00 1.67 1/24 1.00 1.00 0.33 1.67 2.01 1.67 0.33

8/2 1.34 1.67 1.34 1.00 1.00 0.67 0.33 1/31 0.67 1.34 1.34 1.00 1.67 1.00 0.00

8/9 1.00 1.34 1.00 0.00 0.33 0.33 0.33 2/7 0.67 0.67 0.67 0.67 0.33 1.00 0.33

8/16 1.00 0.67 0.33 1.00 0.33 0.67 0.33 2/14 1.34 1.34 0.67 3.01 0.67 1.67 1.34

8/23 0.33 0.00 0.67 0.00 0.67 0.00 0.00 2/21 1.67 2.34 0.67 0.67 1.67 1.34 0.33

8/30 0.67 1.34 1.67 1.67 0.33 0.33 0.00 2/28 1.67 1.67 2.01 3.01 1.34 0.33 0.67

9/6 0.67 1.00 1.00 0.67 0.67 0.33 0.33 3/7 0.67 3.35 1.00 2.01 0.67 1.34 1.00

9/13 0.67 0.00 1.34 1.00 2.68 1.00 0.00 3/14 2.34 2.01 1.00 1.00 0.33 0.67 0.00

9/20 1.34 0.67 1.00 0.33 1.67 0.00 0.67 3/21 1.34 2.01 1.00 0.00 0.67 1.00 0.33

9/27 2.01 1.34 0.67 0.67 1.00 0.67 1.34 3/28 0.33 2.01 1.34 2.34 0.67 1.00 0.67

10/4 1.00 1.67 2.01 1.00 1.34 0.67 1.34 4/4 1.67 1.67 2.34 0.67 2.34 1.00 2.01

10/11 0.33 0.33 0.67 0.00 0.67 2.01 1.00 4/11 1.00 2.68 1.34 1.67 2.01 0.33 1.34

10/18 1.34 1.00 0.33 1.00 1.00 0.00 0.00 4/18 1.00 1.67 1.67 1.00 0.33 0.33 0.33

10/25 1.00 1.00 1.67 0.00 0.33 1.00 0.00 4/25 2.01 0.33 2.01 1.67 3.01 0.67 0.33

11/1 0.00 1.67 0.33 1.00 0.67 0.33 0.00 5/2 0.67 1.00 0.00 0.67 0.00 1.34 2.01

11/8 0.67 0.67 1.00 0.00 1.34 0.33 0.00 5/9 0.67 1.34 1.00 1.00 0.67 1.00 1.34

11/15 0.00 0.67 0.33 0.67 0.67 0.00 0.67 5/16 1.34 1.00 1.67 2.01 1.00 0.67 1.00

11/22 0.67 2.34 1.00 2.01 1.67 0.67 0.33 5/23 1.00 1.00 0.67 0.67 0.67 0.33 1.34

11/29 0.00 2.34 1.34 1.67 1.67 1.00 1.00 5/30 1.00 0.67 1.67 1.34 3.01 4.69 2.34

12/6 2.01 0.67 0.67 0.67 0.33 0.33 0.00 6/6 4.69 3.01 4.35 3.01 0.67 0.33 1.00

12/13 0.33 0.67 1.67 2.01 0.67 1.00 0.67 6/13 1.34 1.67 1.34 1.67 1.34 1.67 0.67

12/20 0.67 1.00 0.67 1.00 0.67 0.33 0.00 6/20 1.00 2.01 1.67 1.34 1.34 0.33 1.00

6/27 1.67 2.68 1.34 0.67
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【DOMO NET 愛知・岐阜版】エリア別 応募推移  

長久手市  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 1.08 5.97 2.17 1.08 2022 12/27 1.08 2.17 1.63 0.54 0.00 1.08 0.54

7/5 0.54 1.08 1.08 1.08 0.54 1.08 0.54 1/3 1.08 0.00 0.54 1.63 1.08 0.00 0.00

7/12 1.08 0.54 3.25 0.54 1.08 2.17 1.08 1/10 1.08 1.08 0.00 1.08 0.54 0.00 1.63

7/19 3.25 1.63 1.63 1.08 0.54 1.08 0.00 1/17 0.54 0.54 1.63 1.08 1.08 1.08 0.00

7/26 1.08 0.54 1.63 0.00 0.00 0.54 0.54 1/24 1.63 0.54 0.00 1.63 0.00 0.00 0.54

8/2 1.63 0.00 0.54 0.54 1.08 0.00 1.08 1/31 0.00 1.08 1.63 0.00 0.00 0.00 0.00

8/9 0.54 0.00 1.08 0.00 2.17 0.00 0.00 2/7 0.00 0.54 1.08 0.00 0.54 0.00 0.00

8/16 0.54 0.00 2.17 0.54 0.00 0.54 0.54 2/14 1.08 0.54 1.08 1.63 0.54 1.08 0.54

8/23 0.54 2.17 0.00 2.17 0.54 1.63 1.08 2/21 0.54 0.54 0.54 0.00 0.00 1.08 0.54

8/30 0.00 4.34 1.08 0.54 1.08 0.54 2.17 2/28 0.00 0.54 1.08 2.17 1.63 0.00 0.54

9/6 1.08 1.63 1.63 1.63 0.00 2.17 4.34 3/7 1.08 1.08 1.08 2.17 0.54 0.54 0.54

9/13 2.17 1.08 1.08 1.08 1.08 2.17 0.54 3/14 1.08 1.63 0.00 1.08 1.08 0.00 1.63

9/20 1.08 2.17 2.71 0.54 0.54 0.54 3.25 3/21 0.00 1.63 0.54 1.08 2.17 0.54 0.54

9/27 1.63 1.63 2.17 1.08 0.54 0.00 0.00 3/28 1.08 0.54 1.08 1.08 1.08 1.63 1.08

10/4 1.63 0.54 0.54 0.00 1.08 1.08 2.17 4/4 0.00 1.08 1.63 1.08 1.08 1.08 1.08

10/11 0.00 0.54 1.08 1.08 1.08 1.08 0.00 4/11 1.08 1.08 0.54 0.54 0.00 0.54 0.54

10/18 0.54 2.71 0.54 0.54 0.54 0.00 1.08 4/18 0.54 0.54 1.08 1.08 1.63 0.54 0.54

10/25 1.63 0.00 0.00 2.17 0.00 0.54 0.00 4/25 2.17 1.08 1.08 1.08 2.17 2.71 0.54

11/1 1.08 0.54 1.63 0.54 0.00 0.00 0.54 5/2 1.08 1.08 0.00 0.00 1.63 0.00 1.63

11/8 1.08 0.00 3.80 1.08 1.08 0.54 1.08 5/9 4.88 1.08 3.80 3.80 1.08 0.00 3.25

11/15 0.00 1.08 1.63 1.08 1.63 2.17 1.08 5/16 0.54 3.25 1.63 2.71 1.08 1.08 1.63

11/22 1.08 1.63 0.54 0.54 1.63 1.08 1.08 5/23 1.63 0.00 0.54 0.54 3.80 1.63 1.08

11/29 0.54 3.25 0.54 3.80 2.71 1.08 1.08 5/30 3.25 0.54 1.63 2.71 0.00 1.08 2.17

12/6 1.08 3.25 1.08 1.63 0.00 1.08 0.54 6/6 2.71 1.08 2.17 1.08 1.08 0.00 1.63

12/13 0.54 0.54 0.54 0.54 0.00 1.08 0.54 6/13 2.17 0.00 0.54 1.08 0.54 0.54 0.54

12/20 0.54 0.54 0.54 0.00 0.00 0.00 0.00 6/20 0.54 1.08 1.08 0.54 1.08 0.54 0.54

6/27 1.08 0.54 0.54 0.00
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【DOMO NET 愛知・岐阜版】エリア別 応募推移  

三河地区全体  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 1.88 1.37 1.06 0.82 2022 12/27 0.85 0.55 0.90 0.32 0.37 0.48 0.26

7/5 1.69 1.40 1.35 1.24 1.37 0.90 1.06 1/3 0.45 0.79 0.90 0.98 1.14 0.90 0.61

7/12 1.64 1.45 1.61 1.29 1.43 1.06 0.92 1/10 0.61 1.45 1.03 1.06 0.95 0.61 0.74

7/19 1.35 1.29 1.37 0.77 1.03 1.00 0.85 1/17 0.79 1.16 1.00 0.95 0.85 0.90 0.74

7/26 1.29 1.06 1.03 1.45 1.27 0.82 1.45 1/24 0.98 1.27 1.43 1.03 0.63 0.50 0.48

8/2 1.45 1.19 1.66 1.27 1.35 1.51 1.27 1/31 0.69 1.03 0.92 0.79 0.98 1.03 1.00

8/9 1.24 1.22 1.08 0.92 0.66 0.79 1.16 2/7 1.00 1.14 0.92 0.85 0.98 0.95 0.69

8/16 1.45 1.37 1.45 1.51 1.14 1.22 1.11 2/14 1.11 0.87 0.95 1.08 1.00 0.71 0.74

8/23 1.16 1.29 1.56 1.35 1.24 0.82 0.95 2/21 0.71 0.74 1.14 1.24 0.98 0.87 0.69

8/30 1.37 1.27 1.56 1.16 1.06 0.90 1.19 2/28 0.82 1.08 1.16 0.92 1.08 0.63 0.71

9/6 1.51 1.64 1.61 1.64 1.69 1.32 1.35 3/7 0.66 1.03 1.00 1.40 0.77 0.95 0.79

9/13 1.45 1.32 1.22 1.16 1.19 1.14 0.74 3/14 0.90 1.00 1.03 1.27 1.08 0.63 0.42

9/20 1.29 1.88 1.53 0.90 1.48 0.92 0.79 3/21 0.92 1.19 0.90 0.79 0.82 1.00 0.85

9/27 1.27 1.66 1.43 1.77 1.61 1.06 0.85 3/28 1.06 0.95 0.95 1.08 0.90 0.79 0.63

10/4 1.24 1.00 1.27 1.11 1.22 0.63 0.85 4/4 1.00 0.87 0.90 0.55 0.87 0.98 0.58

10/11 1.16 1.03 0.87 0.95 1.11 1.00 0.50 4/11 0.90 0.92 0.79 1.03 0.90 0.79 0.74

10/18 0.90 1.29 1.03 1.37 0.69 0.66 0.74 4/18 0.98 1.45 1.00 0.90 0.53 0.90 0.87

10/25 1.22 1.11 1.14 1.22 1.08 0.77 0.69 4/25 1.03 1.14 1.11 1.24 0.87 0.74 0.85

11/1 0.77 1.19 0.90 0.95 0.98 0.50 0.40 5/2 0.79 0.61 0.61 0.82 0.69 0.82 0.53

11/8 1.37 1.27 1.00 0.79 1.24 0.61 0.50 5/9 1.16 1.06 0.85 1.35 1.00 0.95 0.92

11/15 1.22 1.29 1.11 0.74 0.98 0.85 1.06 5/16 1.48 1.45 1.06 1.22 1.08 0.85 0.79

11/22 1.14 1.00 1.22 1.03 0.87 0.58 0.53 5/23 1.11 1.45 1.16 1.14 1.32 0.87 0.66

11/29 0.63 0.85 1.06 1.06 1.11 0.63 0.45 5/30 1.40 1.19 1.27 1.11 1.37 1.24 0.69

12/6 1.16 1.11 1.06 1.32 0.87 0.61 0.48 6/6 1.27 1.19 1.32 0.95 0.98 0.77 0.79

12/13 0.79 0.77 0.74 0.92 0.95 0.63 0.61 6/13 1.11 1.08 1.08 1.16 1.08 0.85 0.82

12/20 0.85 0.85 0.92 0.74 0.63 0.40 0.71 6/20 1.22 1.35 1.27 0.77 1.19 0.92 0.50

6/27 0.92 1.45 0.85 1.29
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【DOMO NET 愛知・岐阜版】エリア別 応募推移  

岡崎市  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 1.55 2.01 2.01 0.00 2022 12/27 1.24 0.77 0.62 0.15 0.77 0.31 0.46

7/5 2.01 1.86 0.77 0.93 2.01 0.93 1.55 1/3 0.46 1.24 1.39 0.93 1.55 0.93 0.93

7/12 2.01 0.93 1.39 1.08 0.62 0.62 0.77 1/10 0.31 0.77 0.46 1.08 0.46 0.46 1.24

7/19 1.39 1.55 0.77 0.93 1.39 0.77 1.39 1/17 0.46 0.93 1.39 0.46 0.77 1.08 0.62

7/26 1.55 1.39 1.24 1.08 1.86 0.31 1.24 1/24 1.08 1.24 0.77 0.31 0.46 0.62 0.46

8/2 1.39 0.77 1.86 1.39 1.70 1.70 0.62 1/31 0.93 1.24 0.46 0.77 0.77 1.08 1.08

8/9 0.93 1.24 0.93 0.46 0.62 0.62 1.55 2/7 1.39 1.86 0.62 0.77 1.24 0.77 0.62

8/16 0.77 1.55 1.86 2.01 1.55 1.08 1.86 2/14 1.39 1.39 0.77 1.24 0.93 1.24 0.77

8/23 1.08 0.77 1.86 0.93 0.77 0.93 0.46 2/21 1.39 0.62 0.62 1.08 0.93 0.77 0.46

8/30 1.39 0.77 1.55 1.08 0.62 0.46 0.46 2/28 0.00 2.01 1.08 1.70 1.08 0.15 0.31

9/6 0.46 1.24 0.62 0.46 1.70 0.77 0.31 3/7 0.77 0.93 0.77 1.86 0.46 0.77 0.62

9/13 0.46 0.62 1.24 0.93 0.31 0.77 0.46 3/14 1.39 1.24 1.55 1.70 1.55 0.62 0.31

9/20 1.70 1.08 1.08 1.24 1.55 0.62 0.46 3/21 1.86 2.48 1.24 0.62 0.46 1.55 1.55

9/27 0.77 1.70 1.70 1.39 1.39 1.70 0.46 3/28 0.62 1.24 0.15 0.93 0.93 1.24 0.62

10/4 1.08 1.39 0.77 1.24 1.55 0.15 1.39 4/4 0.15 1.24 0.77 0.62 0.93 1.08 0.93

10/11 0.31 1.08 0.62 1.08 0.93 0.77 0.31 4/11 1.08 0.31 0.46 0.62 0.46 0.31 0.62

10/18 0.62 1.55 1.55 1.55 0.46 0.31 1.08 4/18 1.24 1.70 1.24 1.08 0.93 1.39 0.62

10/25 1.55 1.55 0.46 1.86 0.62 0.62 0.31 4/25 1.08 0.62 1.08 1.24 0.62 1.24 1.08

11/1 0.46 1.24 0.93 0.62 0.77 0.62 0.46 5/2 0.93 0.00 0.31 0.15 0.77 0.62 0.31

11/8 2.32 1.24 1.08 0.46 1.86 0.93 0.46 5/9 0.93 1.24 1.70 1.24 0.77 0.62 0.77

11/15 1.86 2.48 1.24 0.62 1.24 0.31 1.08 5/16 1.70 1.39 1.55 1.08 0.93 0.77 0.62

11/22 1.08 1.39 1.24 1.70 1.08 0.31 0.00 5/23 0.93 1.39 0.46 1.08 1.39 1.39 1.39

11/29 0.46 0.77 1.39 1.70 1.70 0.93 0.62 5/30 1.55 1.55 2.48 2.17 1.39 1.24 0.46

12/6 1.08 1.39 1.24 1.24 1.08 0.77 0.62 6/6 2.63 2.17 1.08 0.93 0.77 0.46 0.15

12/13 0.93 0.93 0.93 0.62 1.24 1.08 0.93 6/13 1.24 0.93 1.55 0.77 1.08 0.93 0.77

12/20 1.24 1.70 1.39 1.39 0.62 0.31 0.62 6/20 1.70 1.86 0.77 0.93 1.39 0.46 0.77

6/27 1.08 0.93 0.62 0.62
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【DOMO NET 愛知・岐阜版】エリア別 応募推移  

刈谷市  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 1.97 0.79 1.18 0.00 2022 12/27 0.39 1.97 0.79 1.18 0.79 1.18 1.57

7/5 0.79 2.36 2.36 2.36 1.97 1.18 0.39 1/3 0.39 0.00 0.39 1.57 0.00 0.39 1.18

7/12 0.79 0.79 1.57 0.39 2.36 0.39 0.79 1/10 0.39 1.97 1.57 0.79 0.79 1.97 0.00

7/19 1.57 1.57 0.79 0.39 0.79 2.36 0.39 1/17 0.39 1.18 0.39 0.39 0.39 0.79 0.39

7/26 1.18 1.18 0.39 1.57 1.18 0.79 0.79 1/24 0.00 1.57 1.97 0.39 0.39 0.79 0.00

8/2 0.39 0.00 1.18 0.39 1.18 0.00 1.18 1/31 0.00 1.18 1.18 0.79 0.00 2.36 2.75

8/9 1.18 0.79 1.18 0.79 0.39 1.57 1.18 2/7 1.57 0.39 2.36 0.39 0.79 2.36 1.18

8/16 1.18 0.39 1.57 1.18 1.57 0.39 1.18 2/14 1.97 1.18 1.18 1.97 2.36 2.36 1.18

8/23 1.18 0.79 0.39 0.79 0.39 0.79 0.00 2/21 1.18 0.39 2.36 1.18 1.97 0.39 2.36

8/30 1.97 0.79 0.00 0.79 1.18 0.79 1.57 2/28 1.57 0.79 3.14 1.97 1.18 0.00 0.00

9/6 0.39 1.97 0.39 0.39 1.18 2.75 0.39 3/7 0.79 1.18 0.79 1.97 0.79 1.57 1.57

9/13 0.79 1.18 0.79 1.18 1.97 1.18 1.18 3/14 0.00 0.79 0.79 3.14 2.36 1.18 1.18

9/20 0.00 1.18 0.79 0.79 2.36 0.39 0.39 3/21 1.18 1.18 0.39 0.79 0.00 1.97 0.79

9/27 1.18 0.79 0.00 0.00 0.79 0.79 0.39 3/28 0.79 0.00 1.57 0.39 0.00 1.18 1.18

10/4 0.79 0.79 1.18 0.39 1.97 0.79 1.57 4/4 1.18 0.79 1.18 1.18 1.18 0.79 0.39

10/11 0.79 0.39 0.39 0.00 0.39 0.39 0.00 4/11 0.00 0.00 1.18 1.57 1.57 0.39 1.18

10/18 0.39 1.18 1.97 1.18 1.18 0.79 0.39 4/18 0.00 1.18 1.97 0.79 0.00 0.00 1.18

10/25 0.39 0.79 1.57 0.79 1.57 0.39 1.18 4/25 1.18 1.18 0.00 0.79 0.79 0.79 1.18

11/1 0.79 1.97 0.79 0.39 0.79 0.39 0.00 5/2 0.39 0.39 0.39 1.18 2.36 0.79 0.39

11/8 0.79 1.18 0.79 0.79 2.75 1.18 0.79 5/9 0.79 0.39 0.39 0.79 1.18 0.00 1.18

11/15 1.97 0.79 1.97 1.18 0.79 1.18 2.36 5/16 1.18 1.57 0.79 3.93 1.18 0.39 0.00

11/22 0.39 1.97 2.75 0.79 1.57 0.39 1.57 5/23 1.18 2.36 1.57 0.79 1.57 0.39 0.39

11/29 0.79 1.57 0.79 2.75 1.97 0.39 0.79 5/30 3.93 0.00 0.79 0.79 3.54 1.18 0.00

12/6 1.97 0.79 1.18 1.97 0.00 1.18 0.79 6/6 2.36 1.57 1.18 0.00 1.97 0.79 0.79

12/13 0.79 0.79 0.39 0.39 0.79 0.39 0.79 6/13 1.18 1.18 1.18 0.79 0.79 0.79 0.79

12/20 1.97 0.39 1.18 0.39 0.39 0.39 1.18 6/20 1.18 1.57 0.39 0.79 0.79 1.18 1.18

6/27 1.57 0.79 1.97 0.00
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【DOMO NET 愛知・岐阜版】エリア別 応募推移  

豊田市  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 2.40 0.71 1.27 1.13 2022 12/27 0.71 0.71 1.27 0.28 0.28 0.28 0.14

7/5 2.12 0.71 1.13 0.85 0.71 0.99 0.99 1/3 0.28 0.42 0.99 0.71 0.28 0.85 0.85

7/12 1.84 1.84 1.41 1.27 1.27 1.55 0.99 1/10 0.99 1.55 0.28 0.56 0.85 0.28 0.42

7/19 1.41 1.27 1.98 0.85 0.85 1.41 0.42 1/17 0.14 0.28 0.71 0.99 0.56 1.13 0.42

7/26 0.99 0.71 1.27 1.41 0.99 1.41 1.55 1/24 0.71 0.56 0.56 1.13 0.71 0.71 0.56

8/2 1.41 1.55 1.84 1.84 2.96 1.84 1.84 1/31 0.42 0.85 1.13 0.28 1.69 1.27 1.55

8/9 1.55 1.69 0.85 0.56 0.56 0.28 0.99 2/7 1.13 0.56 0.71 0.71 1.13 0.42 0.71

8/16 1.69 1.69 1.27 1.27 1.41 0.85 1.13 2/14 0.85 0.28 1.13 0.85 0.85 0.85 0.42

8/23 1.98 1.27 1.13 1.41 0.71 1.41 1.84 2/21 0.56 0.71 1.13 1.13 1.27 0.99 0.99

8/30 1.41 0.85 1.84 0.85 0.85 0.85 0.71 2/28 0.71 0.71 1.55 1.27 0.85 0.85 0.56

9/6 1.55 2.12 1.41 1.55 0.99 1.27 2.12 3/7 0.42 1.27 0.85 1.13 0.71 1.69 1.13

9/13 1.69 1.27 1.27 0.71 1.55 1.41 1.27 3/14 0.71 1.41 0.71 0.85 0.85 0.85 0.42

9/20 1.27 1.55 2.12 0.42 1.55 0.42 0.99 3/21 0.42 1.27 0.28 0.28 0.71 1.13 0.85

9/27 1.84 1.13 1.55 1.55 1.98 1.27 0.99 3/28 1.41 1.27 1.13 2.26 1.13 0.56 0.85

10/4 0.56 1.27 0.99 1.41 0.85 1.27 1.13 4/4 1.13 0.85 1.27 0.71 0.99 1.55 0.85

10/11 1.84 1.27 0.99 0.99 0.42 1.27 0.99 4/11 1.69 1.27 0.99 0.99 0.99 1.13 0.28

10/18 0.99 1.55 0.85 1.27 0.85 0.56 0.14 4/18 0.99 1.41 1.13 0.56 0.14 0.85 1.27

10/25 1.13 1.27 0.99 0.99 0.99 0.99 0.42 4/25 1.41 1.84 1.55 2.12 1.69 0.85 0.71

11/1 0.85 1.13 0.71 0.85 0.85 0.28 0.42 5/2 0.71 0.71 0.71 0.85 0.00 0.99 0.14

11/8 0.99 1.69 1.69 0.85 1.27 0.85 0.99 5/9 1.55 1.13 0.28 1.69 1.13 1.13 0.71

11/15 0.85 0.99 0.71 0.00 0.71 1.13 1.55 5/16 0.99 1.84 1.27 0.85 1.41 0.42 0.99

11/22 0.85 0.99 0.71 0.42 0.85 0.99 0.85 5/23 2.12 1.55 0.99 1.13 1.98 1.41 0.85

11/29 0.56 0.99 1.69 1.41 1.55 0.71 0.28 5/30 1.69 0.99 1.13 1.13 1.27 1.84 0.85

